
#001 Ikon, tempera på trä med förgylld silverochlad, , 
Ryssland, 1800-talets 2 hälft, Gudsmodern, 
stämplad Pyotr Abrosimov, Moskva 1884 med 
Kejserlig Hoveleverantörsstämpel, 18 x 15 cm

Värdering: 5 500 - 6 000 SEK

#002 Ikon, tempera på trä med silverochlad, Ryssland, 
1800-talets 1 hälft, Sankt Mitrofan av Voronezh, 
kontorllörsstämpel Dmitri Iliych Tverskoy St 
Petersburg 1836 (?), 11 x 8,5 cm, skador

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#003 Medalj, 23 k rödguld (kronan i 18 k), Kungliga 
Patriotiska sällskapets stora belöningsmedalj i 
guld (PatrSstGM) av 1:a (=11:e) storleken, 
Gustav V 1941, total guldvikt cirka 46,5 gram, 
i originaletui med diplom

Värdering: 22 000 - 24 000 SEK

#004 Kejserlig tallrik, Ryssland, Kejserliga 
porslinsfabriken St Petersburg Alexander den III 
1885, förgylld och polykrom dekor av Romanovs 
vapen, från Vinterpalatsservisen, dia 22 cm, 
smärre nagg

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#005 Kejserlig tallrik, Ryssland, Kejserliga 
porslinsfabriken St Petersburg Nikolaus den I 
(1825-55), Förgyllt och polykromt monogram för 
Alexander II 1855-81, 
från den så kallade Farm Palace Service, dia 24,5 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#006 Warhol, Andy, efter, serigrafi, Campbell´s 
Condensed Soup, Old fashioned vegetable, ed 
Sunday B Morning, a tergo blå stämpel "Fill in 
your own signature", synlig pappersstorlek 89 x 
58,5 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#007 Warhol, Andy, efter, serigrafi, Campbell´s 
Condensed Soup, Scotch broth, ed Sunday B 
Morning, a tergo blå stämpel "Fill in your own 
signature", synlig pappersstorlek 89 x 58,5 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#008 Warhol, Andy, efter, serigrafi, Campbell´s 
Condensed Soup, Golden mushroom, ed 
Sunday B Morning, a tergo blå stämpel "Fill in 
your own signature", synlig pappersstorlek 89 x 
58,5 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#009 Warhol, Andy, efter, serigrafi, Campbell´s 
Condensed Soup, New England clam chowder, 
ed Sunday B Morning, a tergo blå stämpel "Fill 
in your own signature", synlig pappersstorlek 89 
x 58,5 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#010 Warhol, Andy, efter, serigrafi, Campbell´s 
Condensed Soup, Hot dog bean, ed Sunday B 
Morning, a tergo blå stämpel "Fill in your own 
signature", synlig pappersstorlek 89 x 58,5 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#011 Herrsavonett, 14 karat Bolidenguld, Viking, 1930-
tal, total vikt 87,5 gram, i originaletui, innerboett 
med gåvogravyr, 

Värdering: 6 500 - 7 000 SEK

#012 Thekanna, sterlingsilver, England Georg IV, 
heltäckande dekor ab tistlar mm, stämplad John 
Booth London 1822, l 27 cm, vikt 670 gram, 
oidentifierad adlig crest

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#013 Knox, Archibald för Liberty & Co, tillskriven, 
sked, kulhamrat sterlingsilver, stämplad 
Birmingham 1899, l 19,5 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#014 Roos, Johann Pieter (Rosa da Tivoli), hans krets, 
sekelskiftet 1700, olja, klassicerande landskap 
med ryttare och getter vid brunn, 65 x 52 cm, a 
tergo fransk etikett,  
dubblerad, retuscher, smärre skador

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#015 Okänd konstnär, olja, mytologisk scen, 25 x 32 
cm, slitage

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK



#016 Warhol, Andy, efter, serigrafi, Campbell´s 
Condensed Soup, Chicken 'n dumplings, ed 
Sunday B Morning, a tergo blå stämpel "Fill in 
your own signature", synlig pappersstorlek 89 x 
58,5 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#017 Warhol, Andy, efter, serigrafi, Campbell´s 
Condensed Soup, Oyster stew, ed Sunday B 
Morning, a tergo blå stämpel "Fill in your own 
signature", synlig pappersstorlek 89 x 58,5 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#018 Warhol, Andy, efter, serigrafi, Campbell´s 
Condensed Soup, Vegetarian vegetable, ed 
Sunday B Morning, a tergo blå stämpel "Fill in 
your own signature", synlig pappersstorlek 89 x 
58,5 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#019 Warhol, Andy, efter, serigrafi, Campbell´s 
Condensed Soup, Tomato-beef noodle, ed 
Sunday B Morning, a tergo blå stämpel "Fill in 
your own signature", synlig pappersstorlek 89 x 
58,5 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#020 Warhol, Andy, efter, serigrafi, Campbell´s 
Condensed Soup, Cheddar Cheese, ed Sunday 
B Morning, a tergo blå stämpel "Fill in your own 
signature", synlig pappersstorlek 89 x 58,5 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#021 Wyke, Nils Andersson, olja, motiv från Arild - vy 
mot Drommeslätt (Nimis), signerad, 85 x 165 cm

Värdering: 5 500 - 6 000 SEK

#022 Vodkabägare, silver och emalj, Ryssland, 1800-
talets 2 hälft, stämplad Pavel Ovchinnikov 
Moskva 1880 med kejserlig 
Hovleverantörsstämpel, kontrollörsstämpel Ivan 
Yefomovich Konstantinov, vikt 90 gram

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#023 Matskedar, 6 st, silver, Ryssland, 1800-talets 
mitt, slät modell, oidentifierad mästare, Moskva 
1859, kontrollörsstämpel Ivan Vasiliev Avdeyev, l 
21 cm, total vikt 400 gram, initialer

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK

#024 Jonson, Sven, färglito, "Stenbrottet", signerad 
och numrerad 109/260, synlig pappersstorlek 35 
x 44 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#025 Jonson, Sven, färglitografi, Vattentornet, 
signerad och numrerad 104/260, synlig 
pappersstorlek 40 x 60 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#026 Jonson, Sven, färglito, "I väntan på vind", 
signerad och numrerad 119/270, synlig 
pappersstorlek 46 x 68 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#027 Jonson, Sven, färglito, "Daléns fyr", ur 
"Hommage aux Prix Nobe", ed Börjesson 
Malmö, signerad och nurmrerad 20/100, synlig 
pappersstorlek 43 x 62 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#028 Klockhänge, 18 karat rödguld och svart sammet, 
svenska importstämplar, totalvikt 4,2 gram

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#029 Takkrona till8 ljus, förgylld mässing med 
prismor, empire, 1800-talets 1 hälft, dekor av 
palmetter mm, h 110 cm

Värdering: 11 000 - 12 000 SEK

#030 Freddie, Wilhelm, blandteknik, "Dyret braender", 
förlaga till omslag för bok av Rolf Gjedsted, 
pappersstorlek 24 x 17 cm, medföljer bok, 
signerad av författaren, proveniens Rolf 
Gjedsteds dbo

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK



#031 Freddie, Wilhelm, bildmemory, gåva till 
författaren Rolf Gjedsted på dennes 36-årsdag, i 
egenkomponerat etui/kartong, denna 25 x 30 
cm, proveniens Rolf Gjedsteds dbo, ej 
genomgånget

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#032 Moccakanna, silver med svarvat träskaft, 
Frankrike, Louis XVI, päronformad med 
horisontellt handtag, oidentifierade 
mästarstämplar, moyen décharge för Paris 
1780-89, h 18 cm, vikt 435 gram,
sprint saknas, lockknopp lös

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#033 Jonson, Sven, olja, "Valörer vid ett stenbrott" - 
motiv från Söndrum, signerad och daterad 1949, 
45 x 54 cm, a tergo utställningsetiketter, bland 
annat från från Nordiska Konstförbundet, 
proveniens: konstnärens son Bo Jonson, därefter i arv

Värdering: 22 000 - 24 000 SEK

#034 Jonson, Sven, blandteknik, "Fragment" - förlaga 
till färglitografin med samma namn, signerad, a 
tergo intygad av sonen Bo Jonson, 
pappersstorlek 54 x 77 cm, marginalrevor, 
proveniens: konstnärens son Bo Jonson, därefter i arv

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#035 Tapet, 1800-talets början, dekor av ryttare och 
hundar i landskap, synlig pappersstorlek 193 x 
110 cm, skador

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#036 Rembrandt Harmenszoon Van Rijn, etsning, 
"Canal with an Angler and Two Swans" 1650, 
oidentifierad vattenstämpel, pappersstorlek  84 
x 109 mm, 
litteratur: Hind 238.ii; Bartsch 235; NH(Rembrandt).II.182.253 ii, 
möjligen senare avdrag

Värdering: 5 500 - 6 000 SEK

#037 Dessertskedar, 6 st, silver, gammalfransk 
modell, stämplar Bengt Tellander Jönköping 
1832, total vikt 235 gram, flertal initialer

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#038 Karbinhake för fallskärmsjägare M/
RZ1 /16 /20 /36, Tyskland, 1900-talets 1 hälft, l 11 
cm, enligt uppgift funnen i ett störtat 
transportflygplan på Kreta

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK

#039 Karbinhake för fallskärmsjägare M/
RZ1 /16 /20 /36, Tyskland, 1900-talets 1 hälft, l 11 
cm, enligt uppgift funnen i ett störtat 
transportflygplan på Kreta

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK

#040 Arman, Fernandez, skulptur/relief, mässing, 
"Saxophones" 1988, signerad och numrerad 
7/99, h 93 cm, b 125 cm

Värdering: 32 000 - 34 000 SEK

#041 Kristiansson, Uno och Östen för Vittsjö 
Möbelfabrik/Luxus, väggskåp, teak samt svärtat 
päronträ med tennintarsia, Abstrakt, modellnr 
301, l 75 cm, litteratur: Vittsjömöbels katalog 
1957, avbildad

Värdering: 4 800 - 5 000 SEK

#042 Corneille (egentligen Guillaume Cornelis van 
Beverloo), mobil/skulptur,  "Women in the sky", i 
originalförpackning, signerad, daterad 2004 och 
numrerad 143/600, höjd 20 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#043 Appel, Karel, färgserigrafi, "Personnage et 
oiseau", signerad, daterad 1971 och numrerad 
EA, synlig pappersstorlek 75 x 54 cm 

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#044 Fruktknivar 6 st samt theskedar, 3 + 3 st, silver 
Ryssland, 1800-talets 2 hälft, knivar samt 3 
skedar stämplade KP St Petersburg 1894-95, 
kontrollör Alexander Timofeyevich Shevyakov, 3 
skedar 1873, 
total vikt 235 gram, initialer EG under adlig krona

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#045 Manschett- respektive skjortknappar, 2 par, 18 
karat rödguld, stämplade Guldvaruhuset, total 
vikt 12,8 gram

Värdering: 5 500 - 6 000 SEK



#046 Ljusstake, silver, Tyskland, 1800-talets 1 hälft. 
slät modell, otydlig stämpel FW (?) Berlin, h 19 
cm, vikt 225 gram, senare manschett med 
engelska stämplar, bucklor

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#047 Thorén, Esaias, olja, kustbild, signerad, 29 x 38 
cm

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#048 Jonson, Sven, färglito, "Det genombrutna, 
genombelysta havet", signerad och numrerad 
191/350, synlig pappersstorlek 83 x 68 cm 

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#049 Jonson, Sven, färglitografi, Den trojanska 
hästen, ur mappen Strändernas Svall, signerad 
och numrerad HC X/XL, synlig pappersstorlek 
51 x 42 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#050 Jonson, Sven, färglitografi, "Sal genom 
minnena", bär dedikation, signerad och 
numrerad 219/260, synlig pappersstorlek 32 x 56 
cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#051 Lindberg, Stig, för Gustavsberg Studio, vas, 
fajans, signerad med studiohand, målarsignatur 
för Karin Gustavsson, h 22 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#052 Lindberg, Stig för Gustafsberg Studio, fat, 
fajans, "Karneval", design 1958, signerad med 
studiohand, målarsignatur för Karin 
Gustavsson, 19,5 x 19,5 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#053 Lindberg, Waldemar för Rörstrand, skulptur, 
porslin, stående varg, polykrom 
underglasyrdekor, signerad, längd 28 cm, 1 tand 
med möjlig nagg

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#054 Herrfickur, 18 karat rödguld, Schweiz, 
sekelskiftet 1900, dia 48 mm, total vikt 86 gram

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#055 Värmekarott med lock, porslin, Kina, 1900-talets 
slut, blå underglasyrdekor, l 29 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#056 Södermark, Olof Johan efter Strömer, Jóhan 
Henric, litografi, "Eugenie, Prinsessa af Sverige 
och Norge", omkring 1840, signerad i stenen, i 
samtida stuckram krönt med Prinsesskrona, 
total h 76 cm, 
proveniens: Friherrinnana Lizinka Sörensen, née af Ugglas, 
därefter i arv, smärre skador

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#057 Collas, Achille (1794-1859) & Barbedienne, 
Ferdinand, skulptur, patinerad brons, omkring 
1840, så kallad Grand Tour-souvenir, "Venus di 
Milo", stämpelsignerad, 
"Réduction Méchanique, A Collas Brévété",gjutarstämpel F 
Barbedienne, h 31 cm,Collas uppfann 1836 en metod att 
mekaniskt förminska reliefer och skulpturer och startade 1838 
konstgjuteri med F Barbedienne, Venus di Milo var deras första 
gemensamma skulptur

Värdering: 8 000 - 9 000 SEK

#058 Okänd designer för Martin Karlssons 
efterträdare, Tibro, skänk, teak med lådor i 
palisander, 1950-60-tal, mässingsbeslag, 
benställning i bonad bok, plakettmärkt, längd 
150 cm

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#059 Dahl-Jensen, Jens Peter, egen verkstad, figurin, 
porslin, "Aftonbön", modell 1253, polykrom 
underglasyrdekor, höjd 16 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#060 Höglund, Erik, för Boda Smide, taklampa för 6 
ljus, smide och glas, dekor av ansikten, fiskar 
mm, höjd 65 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK



#061 Hundhalsband, stål, England, 17-1800-tal, märkt 
RC Tudway Esq Wells Somer Set (Clement 
Tudway (1734-1815) var borgmästare i Wells och 
parlamentsledamot 1761-1815, ålderman i 
parlamentet från 1806, 
låsbart, nyckel saknas

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#062 Medaljer, 3 st, Gustav II Adolf, bland annat 300 
års födelsedag 1894, diameter 25-40 mm

Värdering: 400 - 500 SEK

#063 Konfektskål med hänkel, silver, nyrokoko, 
Ryssland, 1800-talets 1 hälft, , stämplar Thomas 
Sokhka St Petersburg 1843, kontrollörsstämpel 
för Dimitri Ilyich Tverskoy, l 15 cm, vikt 125 gram

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#064 Sockerskål, silver, Ryssland, 1800-talets 2 hälft, 
slät med stiliserade hänklar, invändigt förgylld, 
oidentifierad mästare JAL St Petersburg 1873, l 
16 cm, vikt 325 gram

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#065 Kanna, silver med rottinglindat handtag, 
Ryssland, 1900-talets början, slät med uttag för 
sil (?), stämplar för Michail och Semen Grachev, 
St. Petersburg 1908-1917 under Kejserlig 
Hovleverantörsstämpel, h 13 cm, vikt 240 gram, initialer AB

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#066 Silsked, silver, 17-1800-tal, slätt skaft, 
oidentifierad stämpel, holländska 
importstämplar efter 1953, l 25 cm, vikt 55 gram

Värdering: 500 - 600 SEK

#067 Byrå, bemålat trä, Danmark, Louis XVI, 
sekelskiftet 1800, 3 lådor, bredd 70 cm, 
renoverad och kompletterad

Värdering: 700 - 800 SEK

#068 Okänd dansk konstnär, sekelskiftet 1900, olja, 
fartyg i Köpenhamns hamn, uppklistrad på 
pannå, 48 x 32 cm 

Värdering: 800 - 900 SEK

#069 Prydnadskanon, mässing på järnlavett, 1900-tal, 
l 45 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#070 Skospännen, 1 par, delvis försilvrat stål och 
paste, gustavianska, sekelskiftet 1800, längd 6 
cm 

Värdering: 700 - 800 SEK

#071 Stötdolk, smide, så kallad Katar, Indien, 17-1800-
tal, l 34 cm, anlupen

Värdering: 600 - 700 SEK

#072 Gräddkanna, silver, empire, kaskformad, 
godronnerad, otydlig mästarstämpel Stockholm 
1827, h 7,5 cm, vikt 70 gram

Värdering: 600 - 700 SEK

#073 Coasters, 1 par, silver, empiretyp, oidentifierad 
italiensk mästare, 1800-tal, dia 9 cm, total vikt 95 
gram

Värdering: 600 - 700 SEK

#074 Bägare, silver, svagt trumpetformad, stämplad 
Jöns Spongberg, Gränna 1771, h 8,5 cm, vikt 35 
gram

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#075 Bägare, silver, svagt trumpetformad utan fot, 
stämplad Berndt Halck Halmstad 1777, h 7,5 cm, 
vikt 35 gram

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#076 Snusdosa, silver, Finland, rektangulär med 
avfasade hörn, invändigt förgylld, , stämplad 
Anders Christian Levon Åbo 1807, l 8 cm, vikt 80 
gram, ägargravyr

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#077 Lockask, silver, slät, invändigt förgylld, stämplad 
Daniel Eklund Kalmar 1847, dia 6 cm, vikt 55 
gram

Värdering: 600 - 700 SEK



#078 Ragoutsked, silver, Österrike-Ungern, fiolmodell, 
oidentifierad mästare CSP (Buda)Pest 1862, l 26 
cm, vikt 100 gram

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#079 Skrin, bonad ek med smidesbeslag, Ryssland 
eller Finland, 1700-tal, skuren dekor av blomma, 
invädigt med (senare) nåldyna, målade initialer 
och datering 1765, b 27 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#080 Ring, 18 karat vitguld med 3 facettslipade 
diamanter, stämplad Heribert Engelbert 
Stockholm 2003, innerdiameter 16 mm

Värdering: 5 500 - 6 000 SEK

#081 Wärff, Göran för Kosta, glasservis, cirka 65 delar, 
"Prince", design 1986, bland annat 13 
rödvinsglas

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#082 Matsked, silver, Kings Pattern, stämplat vapen 
för friherreliga ätten von Schulzenheim, 
stämplad Gustaf Folcker Stockholm 1857, l 21,5 
cm, vikt 71 gram

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#083 Matsked, silver, slät med mittås, stämplad Carl 
Peter Tellander Jönköping 1795, graverad dekor 
av friherreliga ättens Fock vapen samt initialer 
ECF, l 20,5 cm, vikt 50 gram

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#084 Bägare, silver, svagt trumpetformad, stämplar 
Isak Sauer Stockholm 1764, h 9,5 cm, vikt 80 
gram

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#085 Bägare, silver, svagt trumpetformad, stämplad 
Nils Orstedt, Norrköping 1769, h 8 cm, vikt 45 
gram

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#086 Bägare, silver, svagt trumpetformad på låg fot, 
stämplad Peter Gillberg Varberg 1780, h 9,5 cm 
vikt 45 gram

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#087 Bägare, silver, svagt trumpetformad på låg fot, 
stämplad Peter Gillberg Varberg 1769, h 10,5 cm 
vikt 65 gram

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#088 Bägare, silver, svagt trumpetformad, stämplad 
Berndt Halck Halmstad 1765, h 7,5 cm, vikt 40 
gram

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#089 Bägare, silver, svagt trumpetformad, stämplad 
Thomas Beckman d.y, Örebro 1759, h 8,5 cm, 
vikt 55 gram

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#090 Bägare, silver, svagt trumpetformad, stämplad 
Abraham Wirgman Göteborg 1759, h 8,5 cm, vikt 
50 gram

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#091 Tiffany, Louis Comfort, bägare på fot, glas, 
"Favrile", iriserande dekor, osignerad, h 9,5 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#092 Kallio, Sami för &Tradition, stol, svartlackerad ek 
och böjträ, "In Between SK2"

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#093 Bartsch, Carl, olja, danskt landskap med 
vattendrag och boskap, signerad, 29 x 38 cm

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#094 Okänd designer, snurrfåtölj, röd textilklädsel på 
metallfot, modell snarlik Arne Jacobsens 
"Svanen", modern tillverkning

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK



#095 Ingenjörsring, 18 karat röd- och vitguld, 
stämplade Hugo Strömdahl Stockholm, vikt 11,2 
gram, ägargravyr

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#096 Ingenjörsring, 18 karat röd- och vitguld, 
stämplad Alton Falköping, vikt 9,5 gram, 
ägargravyr

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#097 Okänd fransk konstnär, sekelskiftet 1900, olja, 
stilleben med grönsaker och katt, otydligt 
signerad Bellevue(?) och daterad 1905, 25 x 32 
cm, a tergo fransk etikett

Värdering: 600 - 700 SEK

#098 Ring, 18 karat rödguld, stämplad C G Hallberg 
Stockholm, vikt 4,7 gram, ägargravyr

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK

#099 Boilly, Jean Baptiste de efter Coypel, Antoine, 
kopparstick, handkolorerat, 1700-tal, "Venus au 
milieu des nüages apporte a Enée les armes...", 
synlig pappersstorlek 41 x 54 cm, 

Värdering: 400 - 500 SEK

#100 Bägare, silver, svagt trumpetformad, stämplad 
peter Röding Varberg 1761, h 9,5 cm, vikt 50 
gram

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#101 Marini, Marino, efter honom, litografi, "Reiter", 
pappersstorlek 60 x 40 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#102 Dalí, Salvador, efter honom (?), färglito, "The 
Triumph of Tourbillon", bär signatur, numrerad 
55/300, synlig pappersstorlek 54 x 66 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#103 Coignard, James, färgetsning med 
carborundum, komposition med bokstäver, 
signerad och numrerad 19/90, pappersstorlek 37 
x 29 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#104 Fogelqvist, Jörgen, färglito, komposition, 
signerad och numrerad 144/160, pappersstorlek 
36 x 65 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#105 Lampbord, valnöt, George II-stil, 1900-talets mitt, 
2 lådor i sarg, bredd 61 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#106 Trofé, giraffskinn, fodrat, l 175 cm

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#107 Okänd designer, 1910-20-tal, bordslampor,  1 par, 
bonad ek med mässingsbeslag, skuren dekor av 
kobror, h inklusive skärmhållare 50 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#108 Halvmodeller, 2 st, trä, Maristany Artesanos, 
1900-talets 2 hälft, America respective Flying 
Dutchman, l 43 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#109 Klint, Kaare för Fritz Hansen, stolar, 4 st, ek med 
sjögräsklädsel (ngt def), modell FH4133, 
'Kirkestolen', design 1936 för Betlehemskirken, 
Köpenhamn

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#110 Ljusstake, mässing, barock, 16-1700-tal, 
balusterformad på låg fotplatta, h 11 cm, 
bristning

Värdering: 400 - 500 SEK

#111 Speldosa, delvis bemålat trä, Columbia, 
Schweiz, sekelskiftet 1900, 6 melodiers rulle, l 32 
cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK



#112 Antonsson, Oscar för Ystad Brons, fat, patinerad 
brons, "Diana", signerat, dia 40 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#113 Westman, Marianne för Rörstrand, koppar, 2 st, 
flintgods, Pomona, design 1956 på så kallade TV-
fat, "Kino", 1 fat med smärre nagg

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#114 Okänd designer för M&R Keramik, Höhr 
Grenzhausen, golvvas, keramik, 1950-tal, 
etikettmärkt, målarsignatur G Schupp, h 48 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#115 Okänd designer för Scheurich, golvvas, 
grönglaserad keramik, etikettsignerad, h 40 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#116 Skulptur, flintgods, Staffordshire, omkring 1820, 
sittande Britannia med lejon, polykrom 
bemålning, höjd 35 cm, arm med lagning

Värdering: 700 - 800 SEK

#117 Okänd designer för Bröderna Andersson, soffa, 
"Örenäs", 
klädd i beige Alex 1-tyg, l 212 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#118 Okänd konstnär, pastell, ballerina, otydligt 
signerad, a tergo etikett, synlig pappersstorlek 
66 x 81 cm

Värdering: 3 800 - 4 000 SEK

#119 Wivel, Niels, tuschteckning med täckvitt, riddare 
kämpar mot havsodjur, signerad och daterad 
1894, synlig pappersstorlek 15 x 21 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#120 Fischer, Michael för Ritzenhoff & Breker, mat- 
och kaffeservis, porslin, Flirt, 6 vardera av mat- 
och djupa tallrikar, assietter samt kaffekoppar 
och -fat, dekor av rosor

Värdering: 400 - 500 SEK

#121 Okänd designer, vas, glas med nysilvermontage, 
jugend, sekelskiftet 1900, genombruten dekor, h 
23 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#122 Ringström, Helmer för Upsala Ekeby, 9 
kaffekoppar samt 8 underfat, flintgods, Majlis/
Skimra, design 1966, 1 fat med minimal nagg

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#123 Okänd designer för Lidköping, lockask, porslin, 
1910-20-tal, polykrom underglasyrdekor av 
rosor, dia 9 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#124 Okänd designer för C G Hallberg, ljusstakar, 1 
par, tenn, funkis, kvadratiska med stiliserad 
växtdekor, stämplade Stockholm 1938, 8,5 x 8,5 
cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#125 Matta, semiantik/antik Afshar, 175 x 135 cm, 
normalt slitage

Värdering: 600 - 700 SEK

#126 Mycket stort parti litteratur om mat och dryck, 2 
flyttlådor

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#127 Okänd engelsk (?) konstnär, 1800-talets 2 hälft, 
oljemålningar, 1 par, skymningslandskap, 
otydligt signerade, 10 x 14 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#128 Olympica, plånbok, läder med guldprägling, 
minne av 14:e Olympiaden, London 1948, tryckta 
signaturer för bland andra GreNoLi, l 15 cm, 
bruksslitage

Värdering: 400 - 500 SEK

#129 Tallrik, fajans, Holland 1700-tal, dekor i 
starkeldsfärger, av strand och fågel, diameter 23 
cm

Värdering: 400 - 500 SEK



#130 Väggplattor, 2 + 2 fajans, längd 28 cm 

Värdering: 400 - 500 SEK

#131 Okänd designer, stolar, 2 + 2 st, Danmark, 
modern tillverkning, 
grå klädsel i 2 nyanser

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#132 Erixson, Sven "X.et", färglito, "Stenkrossen, 
Söndrum", signerad och daterad -51, numrerad 
92/100, synlig pappersstorlek 47 x 61 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#133 Erixson, Sven "X.et", färglitografi, 
"Fornforskare", signerad, daterad 45, numrerad 
142/200. synlig pappersstorlek 59 x 85 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#134 Erixson, Sven "X.et", färglitografi, 
"Glasskulptur", signerad, daterad 1962, 
numrerad 100/100. synlig pappersstorlek 44 x 32 
cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#135 Okänd designer, bordslampa, metall och glas, 
modern tillverkning, dekor av putto,  höjd 58 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#136 Andréasson, Kurt, olja, "Klammerdammsgatan 
från Väster vid 1890-talet...", 28 x 42 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#137 Sestervik, Lars för Bergdala studioglas, 
skulptur, glas, dansare, signerad, dekor av 
bubblor i delvis blå glasmassa, höjd 21 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#138 Erixson, Sven "X:et", färglitografi, "Skidutflykt", 
1968, signerad och numrerad 270/350, synlig 
pappersstorlek 38 x 49 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#139 Agnell, Olle, olja, "Från Store Mosse". signerad, 
52 x 75 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#140 Vägglampetter, 1 par, mässing, renässansstil, 
sekelskiftet 1900-tal, djup 50 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#141 Mask, skuret trä, så kallad Kpelie, Senufo, 
Elfenbernskusten, 1900-talets mitt eller 2 hälft, h 
54 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#142 Skål, porslin, Royal Copenhagen, musselmalet 
helblonde, modellnummer 1177, l 15 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#143 Hemmabiosystem, JM Lab, Cobalt 816S, CC800, 
806

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#144 Wickström, Sture, olja, "Vår", signerad, 49 x 63 
cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#145 Svipdag, Elin, lackmålning, "Ny dag gryr", 
signerad och daterad 1968, 25 x 42 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#146 Fat, glas och sterlingsilver, Wallace, USA, 1900-
talets 1 hälft, diameter 34 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#147 Kröningsbägare, emaljerad metall, Ryssland 
1800-talets slut, dekor av Nikolaus II och 
Alexandra Feodorovnas krönta initialer, ätten 
Romanovs dubbelörn, datum 1896 mm, h 11 cm, 
visst slitage

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK



#148 Takkrona till 6 ljus, mässing med prismor, 
empirestil, sekelskiftet 1900, h 90 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#149 Soppslev, silver, Österrike-Ungern, jugend, 
oidentifierad mästare Prag, 1910-tal, l 31 cm, vikt 
220 gram

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#150 Skjortknappar, 1 par, 18 karat rödguld, 
stämplade Gustav Dahlgren & Co Malmö, total 
vikt 2,2 gram

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#151 Slaglåspistol, mässing och smide med träkolv, 
1800-talets 1 hälft, graverad dekor, medföljer 
original laddstake, l 18 cm, hane defekt

Värdering: 600 - 700 SEK

#152 Enarsson, Lars, skulpturer 1 par, snidat och 
bemålat trä, samer, signerade, höjd 12 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#153 Holm, Åke, relief, terrakotta, "Saul och David", 
signerad, 34 x 25 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#154 Okänd knivsmed, kniv i läderbalja, palisander, 
horn och stål, balja med oidentifierad signatur, 
längd 21,5 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#155 Ljusstakar, 1 par, mässing, 17-1800-tal, vriden 
stam på klockformad fot med droppskiva, höjd 
21 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#156 Takampel, mässing med vit glaskupa, så kallad 
månskensampel, sekelskiftet 1900, dekor av djur 
och natur, total höjd 55 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#157 Carlson, Arvid, olja, "Röda tak", signerad och 
daterad 1942, 27 x 35 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#158 Østern, Bjørn Sigurd för David Andersen, Oslo, 
armring, sterlingsilver, 1960-tal, stämplad, 
innerdiameter 66 mm

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#159 Okänd konstnär, 1700-tal, olja, personer vid 
brunn, 20 x 16 cm

Värdering: 1 200 - 1 300 SEK

#160 Bägare, silver, Österrike-Ungern, 1800-talets 
mitt, blomkalkformad, oidentfierad mästare AW 
Wien 1858, h 9 cm, vikt 70 gram

Värdering: 500 - 600 SEK

#161 Gräddkanna, silver, sengustaviansk, kaskformad 
med uppsvängd hänkel, infattade silvermynt, 
stämplad Stephan Westerstråhle Stockholm 
1804, h 8 cm, vikt 60 gram

Värdering: 600 - 700 SEK

#162 Miniatyrurna, silver, empirestil, Hanau, 
sekelskiftet 1900, medciformad, stämplar J 
Neresheimer & Söhne, h 11 cm, vikt 115 gram

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#163 Bägare, 950/1000 silver, Frankrike, 1800-talets 
mitt eller 2 hälft, slät, oidentifierad stämpel EFR 
med orm (möjligen Eugène Rocher) samt 
Minerva, h 9 cm, vikt 170 gram

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#164 Gräddkanna, silver, empire, 1800-tal, 
kaskformad, oidentifierade belgiska stämplar, h 
11 cm, vikt 105 gram

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#165 Bägare, sterlingsilver, England, George II eller 
George III, 1700-tal, tunnformad, otydliga 
stämplar London, h 7 cm, vikt 125 gram

Värdering: 900 - 1 000 SEK



#166 Skruvmejsel, militär modell, möjligen för Blériot 
M/XI, stål med träskaft, total l 28 (!) cm

Värdering: 800 - 900 SEK

#167 Jerken, Erik, olja, blomsterstilleben, signerad, 55 
x 46 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#168 Østergaard, Finn för Stolefabrikken Lindebjerg, 
armstolar, 1 par, ljus bok med svart textilklädsel, 
etikettsignerade

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#169 Stolar, 1 par, mahogny med tagelklädd sits, 
Chippendalestil, 1900-talets 1 hälft, 

Värdering: 400 - 500 SEK

#170 Markup, Béla för Herend, skulptur, blanc-de-
Chine, art-déco, sittande isbjörn, modellnummer 
5367, inpressad signatur och datering 1927, h 20 
cm

Värdering: 1 600 - 1 700 SEK

#171 Agnell, Olle, olja, "Kväll III", signerad, 40 x 62 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#172 Grandin, Svän, olja, blomstermarknad, signerad, 
41 x 30 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#173 Grandin, Svän, blandteknik, ålandskap, 
signerad, synlig pappersstorlek 28 x 38 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#174 Grandin, Svän, olja, skymningslandskap, 
signerad, 26 x 32 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#175 Green, Kulo, olja, skogsmotiv, signerad, 33 x 45 
cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#176 Parti LP-skivor, ca 20 st, bl.a Nazareth, Beatles 
m.m

Värdering: 700 - 800 SEK

#177 Hamrén, Bengt, olja, landskap, signerad, a tergo 
skiss, 58 x 72 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#178 Londi, Aldo för Bitossi, vas, chamotterat 
lergods, glasyr i blått och grönt, höjd 25 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#179 Ljusstakar, 1 par, förgylld metall, eklekticerande 
stil, 1800-talets 2 hälft, , höjd 25 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#180 Lindström, Bengt, olja, "Dykande gestalt", 
signerad och daterad 1970, 25 x 33 cm

Värdering: 13 000 - 14 000 SEK

#181 Nylund, Gunnar för Rörstrand, 3 delar 
chamotterat stengods, ytterfoder samt vas/
ljusstake, "Olympia", genombruten dekor, höjd 
15 - 21 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#182 Tallrikar, 1 par, porslin, Kina, 1900-talets 2 hälft, 
polykrom emaljdekor, oidentifierad signatur, dia 
26 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#183 Olson, Axel, färglitografi, "Röd kväll", ur mappen 
1967-68, signerad och numrerad 214/260, synlig 
pappersstorlek 35 x 51 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#184 Taipaleenmäki, Jussi, olja, "Blå landskap 
(Österlen)", signerad och daterad 1993, 30 x 35 
cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK



#185 af Ugglas, Caroline, färglitografi, självporträtt på 
hästrygg, signerad, och numrerad 27/75, synlig 
pappersstorlek 50 x 73 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#186 Oppenheimer, Leona, olja, "Shelter from the 
storm (Bob Dylan)", a tergo signerad och 
daterad -08, 55 x 46 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#187 Dali, Salvador, efter, färglitografi, Bacchanale, 
utförd 1988 efter original från 1939, tryckt 
signatur och numrerad A297/300, synlig 
pappersstorlek 54 x 73 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#188 Leon, May K, färglitografi, komposition med 
damer, sign o numr 101/260, synlig 
pappersstorlek 25 x 20 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#189 Leon, May K, färglitografi, komposition med 
brevbärare, sign o numr EA, synlig 
pappersstorlek 28 x 22 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#190 Hübner, Jens, blandteknik, komposition, 50 x 70 
cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#191 Hübner, Jens, blandteknik, komposition, 50 x 70 
cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#192 Hübner, Jens, blandteknik, komposition, 50 x 70 
cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#193 Fruktknivar, 3 st, silver, gammalfransk modell, 
1800-tal, 2 st med adliga ättens von Horn vapen, 
1 stämplad Gustav Möllenborg 1837, 1 C G 
Hallber 1897, 1 stämplad Adolf Zethelius 
Stockholm 1825, 
denna med gravyr Casper Wrede, 1 med löst blad

Värdering: 600 - 700 SEK

#194 Favart, Antoine Pierre Charles, tillskriven, 
kolorerad tuschteckning, porträtt av ung flicka, 
signerad Favart och daterad 1815(?), synlig 
pappersstorlek 20 x 14 cm, gulnad, smärre 
defekter

Värdering: 600 - 700 SEK

#195 Lorentzon, Waldemar, färglito, "Återkomsten", 
signerad Litografi särtryck, synlig 
pappersstorlek 40 x 30 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#196 Soppslev, silver, Tyskland, 1800-tal, slät modell, 
oidentifierade mästare, Berlin, l 38 cm, vikt 215 
gram, initialer

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#197 Soppslev, silver, gammalsvensk modell, 
stämplad H G Vogt Kristianstad 1831, l 35 cm, 
vikt 210 gram, initialer

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#198 Soppslev, silver, Tyskland, 1800-tal, slät modell, 
invändigt förgylld, oidentifierad stadsstämpel 
samt mästarstämpel Brandt, l 37 cm, vikt 220 
gram, initialer SW

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#199 Bägare, silver, svagt trumpetformad, stämplad 
Johan Nikolaus Dalin Laholm 1781, h 10 cm, vikt 
75 gram, smärre kantbristning

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#200 Bägare, silver, 1700-tal, svagt konisk med omvikt 
botten, rudimentär stämpel, h 7 cm, vikt 60 gram

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#201 Mjölkkanna, lystergods, så kallat silver 
pearlware, Staffordshire, 1800-talets början, 
samtida silverlock, detta stämplat Johan 
Tallberg, Lovisa Finland före 1810 (verksam 
1807-31), h 14 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK



#202 Bägare, silver, 1800-talets 2 hälft, stämplad lars 
Larsson & Co Göteborg 1889, h 8 cm, vikt 80 
gram, gravyr

Värdering: 400 - 500 SEK

#203 Bägare, silver, trumpetformad med spår av 
förgyllning, stämplad Arvid Castman Eksjö 1777, 
h 6 cm,. , vikt 25 gram

Värdering: 600 - 700 SEK

#204 Theglashållare, silver, Ryssland, 1800-talets slut, 
oidentifierad mästare NK (?), Moskva, h 9 cm, 
vikt 110 gram

Värdering: 600 - 700 SEK

#205 Theglashållare, silver, Ryssland, sekelskiftet 
1900, oidentifierad mästare AK, 
kontrollörsstämpel för Yakov Nikolayievich 
Lyapunov St Petersburg 1898-1903, h 9 cm, vikt 
110 gram

Värdering: 600 - 700 SEK

#206 Michelin, Lillan, färglitografi, "Romantiserande 
par på färd", signerad och numrerad 191/290, 
synlig pappersstorlek 44 x 34 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#207 Litografier, 2 st: Amerikanska Inbördeskriget; 
"Uniforms of the Confederate Army" ur  
"Harper's weekly" 17/8 1861 samt "Recruiting 
for the war, in the City Hall Park, New York" 
ur "The New York Illustrated News" sannolikt 1864, sistnämnda 
med certifikat, synlig pappersstorlek 38 x 52 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#208 Lund, Birgitta, Digital C-print, "In transit (Green 
ivy)", a tergo signerad, daterad 2005 och 
numrerad 1/8, 45 x 60

Värdering: 600 - 700 SEK

#209 Bengtsson, Hertha för Rörstrand, kanna, porslin, 
1940-talets slut, sannolikt förstudie till "Blå Eld", 
handsignerad, h 20 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#210 Wärff, Göran för Kosta, glasservis, 30 delar, 
"Prince", design 1986, 9 rödvins- och 9 starkvins 
samt 8 selters- och 4 likörglas

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#211 Ljusstakar, 2 par snarlika, mässing, 1800-talets 2 
hälft, höjd 22 respektive  22,5 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#212 Bägare, silver, slät modell, invändigt förgylld, 
stämplad Georg Henrik Åkerberg Växjö 1834, h 6 
cm, vikt 50 gram, ägargravyr

Värdering: 600 - 700 SEK

#213 Bägare på tre kulfötter, silver, Estland, 1930-tal, 
oidentifierade stämplar, h 6 cm, vikt 50 gram, 
ägargravyr

Värdering: 500 - 600 SEK

#214 Theglashållare, silver, Ryssland, 1800-talets slut, 
slät modell, oidentifierad mästare SW, 
kontrollörstämpel Ivan Vonyfatievich 
Yevstigneyev St Petersburg 1890, h 8 cm, vikt 75 
gram

Värdering: 600 - 700 SEK

#215 Tumlare, silver, 1700-tal, slät med spår av 
förgyllning, initialer, ostämplad, dia 6 cm, vikt 25 
gram

Värdering: 400 - 500 SEK

#216 Zarf, silver, osmanska riket, sekelskiftet 1900, 
graverad dekor av vapen, byggnad mm, 
invändigt förgylld, stämplad med Abdulhamids II 
tughra samt oidentifierad stämpel, h 4 cm, vikt 
25 gram

Värdering: 500 - 600 SEK

#217 Strösked, silver, Ryssland, 1800-talets 2 hälft, 
slät modell, stämplad kyrilliskt YK, 
kontrollörstämpel St Petersburg 1894, l 18 cm, 
vikt 50 gram

Värdering: 500 - 600 SEK



#218 Lind, Yrsa Isabel, olja, komposition med geishor, 
signerad, 65 x 45 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#219 Okänd konstnär, 1800-talets slut, 
hinterglasmalerei med applikation framför 
oljemålning, kronhjort, total mått inklusive ram 
107 x 55 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#220 Urna, porslin, Chelsea_Derby cirka 1769-84, 
dekor i guld och kobolt, röd signatur, h 18 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#221 Spegel, förgyllt trä och pastellage, empire, 1800-
talets 1 hälft, tympanonkrön, flankerande 
kolonetter, dekor av örn, egupticerande 
maskaroner mm, h 113 cm, senare bakstycke 
och glas

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#222 Isskål, glas med nysilvermontage, Rasmus 
Henrik Tvenstrup, Randers sekelskiftet 1900, 
dekor av stående man, stämplad, l 21 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#223 Okänd designer för Johansson Design, 
snurrstolar 4 st samt bord, kromad metall med 
röd konstläderklädsel, respektive rödlackerad 
skiva, bord h 72 cm, bord med smärre defekter 
samt repor

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#224 Strid, Hardy, tempera, "Läsande", signerad och 
daterad 1955, synlig pappersstorlek 85 x 66 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#225 Strid, Hardy, tempera, komposition, signerad och 
daterad 1955, synlig pappersstorlek 70 x 55 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#226 Strid, Hardy, tempera, "Stadsplan", signerad och 
daterad 1955, synlig pappersstorlek 57 x 39 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#227 Strid, Hardy, tempera, "Handspegel", signerad 
och daterad 1954, synlig pappersstorlek 56 x 39 
cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#228 Okänd designer för Westbergs Tranås, soffbord, 
teak och ek, 1950-60-tal, del av etikett, l 170 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#229 Biblioteksur, valnöt med 
mässingsinkrusteringar och -beslag, England 
George III-IV, urtavla signerad T Russell 
Lancaster (Thomas R, verksam 1811-32), , h 46 
cm

Värdering: 5 500 - 6 000 SEK

#230 Jonson, Sven, färglitografi, "Gryning", signerad 
och numrerad 70/300, synlig pappersstorlek 40 x 
47 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#231 Matta, semiantik persisk galleri, 320 x 90 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#232 Mat-och kaffeservis, porslin, B&G Hartmann, 
cirka 100 delar, förgylld kantdekor

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#233 Adamsson, Bo Åke, färglito, motiv från 
Skoklosters Slott, signerad och numrerad EA, 
synlig pappersstorlek 50 x 65 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#234 Olson, Axel, färglitografi, "Strandbild", signerad 
och numrerad 208/300, synlig pappersstorlek 25 
x 46 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#235 Bägare, silver, barock, antagligen Danmark, 
16-1700-tal, nålpunsad med dekor av blomma, 
initialer mm, invändigt förgylld, h 6 cm, vikt 45 
gram

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK



#236 Bägare, silver, 1700-talets mitt, svagt konisk på 
låg fotklack, stämplad Martin Bernström 
Härnösand före 1755 (verksam 1742-79), h 7 cm, 
vikt 65 gram, senare gåvogravyr, spricka i 
fotklack

Värdering: 600 - 700 SEK

#237 Bägare, silver, trumpetformad, slät modell, 
stämplad Erik Ramstedt Härnösand 1802, h 8 
cm, vikt 25 gram

Värdering: 600 - 700 SEK

#238 Krus, glas med silverlock, detta, Danmark, 
barock, 1700-talets början, stämplat Christen 
Jensen 1713, guardeinstämpel för Conrad 
Ludolf Köpenhamn 1713, skorpionens tecken, h 
20 cm, 
stop sannolikt 1800-tal

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#239 Soppslev, silver med svärtat träskaft och 
avslutande benknopp, otydliga svenska 
stämplar, 1800-talets 1 hälft, l 41 cm, initialer

Värdering: 600 - 700 SEK

#240 Okänd designer för ASKO, 1960-tal, soffa, svart 
läderklädsel på stålmedar, 
l 228 cm, 2 sömmar upplupna

Värdering: 8 000 - 9 000 SEK

#241 Hein, Piet för Georg Jensen, 1950-60-tal, bricka, 
mässing, "Superellips", modellnummer 7001, 25 
x 19 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#242 Olson, Axel, färglitografi, "Låset", signerad och 
numrerad EA, synlig pappersstorlek 24 x 30 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#243 Adamsson, Bo Åke, färglitografi, ballerinor, 
numrerad HC 20/35, synlig pappersstorlek 53 x 
38 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#244 Gordon, Patrick S. färglitografi, japanskt 
stilleben, signerad, daterad 1986 och numrerad 
AP 17/30. synlig pappersstorlek 86 x 62 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#245 Moccakanna, silver med svärtat träskaft, 
empirestil, Frankrike, 1800-talets slut, stämplad 
Edmond Tétard Paris (1880-1903), h  cm, vikt 375 
gram

Värdering: 1 600 - 1 700 SEK

#246 Thekanna, silver med svärtat träskaft, empirestil, 
Frankrike, 1800-talets slut, stämplad Edmond 
Tétard Paris (1880-1903), h  cm, vikt 435 gram

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#247 Sockerskål med lock samt gräddkanna, silver 
med svärtat träskaft, empirestil, Frankrike, 1800-
talets slut, stämplad Edmond Tétard Paris 
(1880-1903), h 12 cm, vikt 438 gram

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#248 Kaffekanna, silver med svärtat träskaft, empire, 
1800-talets 1 hälft, tunnformad, slät på 3 
bladhölstrade lejontassar, stämplad Otto 
Magnus Krook Nyköping 1820, h 21 cm, vikt 420 
gram, bucklor

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#249 Fruktknivar, 4 st, silver, slät modell med ihåliga 
skaft, stämplar Nils Hendeberg Helsingborg 
1834, l 19 cm, total vikt 170 gram

Värdering: 700 - 800 SEK

#250 Kaviarsked, förgyllt silver, Ryssland, 1800-talets 
slut, stämplad Matrena Andreyevska, 
kontrollörsstämpel för Anatoly Apollonovich 
Artsybashev Maoskva 1895, l 19 cm, vikt 55 gram

Värdering: 600 - 700 SEK

#251 Supsked, silver, renässansstil, 1800-tal (?), 
möjligen Hanau, dekor av stående gudinna, 
oidentifierade stämplar,  l 18,5 cm, vikt 45 gram

Värdering: 600 - 700 SEK



#252 Theglashållare, 1 par, silver, indo-persiska, 
18-1900-tal, genombruten med stiliserad 
växtdekor, ostämplade, total vikt 155 gram

Värdering: 600 - 700 SEK

#253 Okänd dansk designer, spegel, skuret och 
förgyllt trä, så kallad Skønvirke, 1900-talets 
början, dekor av stiliserade rankor mm, 
infattade, japanska lackpaneler, h 177 cm, 
smärre defekter

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#254 Rituellt bord/tron, så kallat Chowki, 
mässingsklädd hardwood, antagligen Indien, 
1900-talets början, dekor av lejontassar, h 28 cm, 
skivan 55 x 55 cm

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#255 Matbord, valnöt, så kallad Shaker-modell, 
18-1900-tal, h 74, skiva 163 x 97 cm

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#256 Jönsson, Erik, olja, kustlandskap, signerad, 41 x 
51 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#257 Vägglampett till 2 ljus, koppar, nyrenässans, 
1800-talets 2 hälft, dekor av kvinnomaskaron 
mm, slipat glas, h 51 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#258 Sockertång, silver, sengustaviansk, stämplar 
Nils Tornberg Linköping 1802, l 14,5 cm, vikt 30 
gram

Värdering: 600 - 700 SEK

#259 Armlänk, 18 karat rödguld, stämplad B Ustav 
Stockholm 1967,  l 19 cm, vikt 11,3 gram

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#260 Armlänk, 18 karat rödguld, stämplad Bröderna 
Hedéns  Stockholm 1967,  l 18 cm, vikt 15,4 gram

Värdering: 6 500 - 7 000 SEK

#261 Hänge samt ring (defekt), 18 karat rödguld, total 
vikt 3,8 gram

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#262 Kaffeskedar, 12 st, silver, Olga, stämplade CG 
Hallberg Stockholm, total vikt 240 gram

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#263 Herrarmbandsur, vitmetall och stål med 
gummiarmband, Lucerne

Värdering: 400 - 500 SEK

#264 Herr- och damfickur, silver, 1900-talets början, 1 
signerad P N Persson Falkenberg, dia 3,5 
respektive 5 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#265 Stort parti silvermynt, mestadels Oskar II och 
Gustav V, total vikt 5 kg

Värdering: 13 000 - 14 000 SEK

#266 Andersson, Ragnar, olja, kustklippor, signerad 
och daterad -53, 45 x 60 cm, proveniens: 
konstnärens familj

Värdering: 400 - 500 SEK

#267 Andersson, Ragnar, olja, kubistiskt stilleben, 
signerad och daterad -56, 58 x 122 cm, 
proveniens: konstnärens familj

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#268 Reuterswärd, Carl Fredrik, färglito, "Game on 
Yellow" - ur mappen "Games", signerad och 
numrerad 269/1500, synlig pappersstorlek 53 x 
48 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#269 Reuterswärd, Carl Fredrik, färglito, "Game on 
Red" - ur mappen "Games", signerad och 
numrerad 269/1500, synlig pappersstorlek 53 x 
48 cm

Värdering: 700 - 800 SEK



#270 Reuterswärd, Carl Fredrik, färglito, "Game on 
Blue" - ur mappen "Games", signerad och 
numrerad 269/1500, synlig pappersstorlek 53 x 
48 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#271 Okänd konstnär, 1800-tal, blandteknik, arabisk 
man, otydligt signerad, pappersstorlek 16 x 13 
cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#272 Thekanna, silver med svärtat trähandtag, 
Danmark, nyrokoko, 1800-talets 1 hälft, stämplar 
Asbjörn Jacobsen, guardeinstämpel för Peter 
Reimer Hinnerup 1843 samt jungfruns tecken, h 
23 cm, vikt 860 gram

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#273 Thekanna, silver med träskaft, Nordtyskland, 
empire, 1800-talets 1 hälft, dekor av palmetter, 
krönande papegoja, stämplar Johann Christian 
Fresel, Itzehoe (1800-52), l 21 cm, vikt 365 gram

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#274 Paraplyställ, porslin, Kina, 1900-talets 2 hälft, 
polykrom dekor av påfåglar mm, h 52 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#275 Matta, semiantik/antik Shirvan(?), 205 x 130 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#276 Okänd konstnär, olja, porträtt av man i rustning, 
17/1800-tal, 35 x 30 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#277 Ljusstakar, 1 par, silver, höjd 14 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#278 Figurgrupp, porslin, möjligen Wien, sekelskiftet 
1900, mor och barn, polykrom bemålning, h 17 
cm, någon smärre nagg

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#279 Gong-gong, lackerad brons, Japan, Taishô, 
diameter 15 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#280 Armstol, skuret och svartlackerat trä, antagligen 
Tyskland, Louis XVI, 1700-talets 2 hälft, oval 
ryggbricka, skuren bladstav, bruksslitage, 
senare bemålning och klädsel

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#281 Thygesen, Rud & Sørensen, Johnny för Botium, 
skrivpulpet, mahogny, ur den så kallade 
“Kongeserien”, ritad 1990 som 50-årsgåva till 
Drottning Margrethe II, skrivskiva i naturläder, 
plakettsignerad, 
h 117 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#282 Fältmöbel, så kallad Tansu, Japan eller Korea, 
1800-tal, nedfällbar lucka, bakom vilken 
inredning med små lådor och fack, delvis med 
original pappersbeklädnad, b 114 h 110 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#283 Lauthe, Jean, akvatint, komposition, ed L'Oeuvre 
Gravée, BFK Rives, signerad och numrerad 
49/75, total pappersstorlek 50 x 75 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#284 Paradis, Eva för Paradisverkstaden, Öland, vas, 
bemålat lergods, dekor av blommor, signerad, h 
26 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#285 Matta, semiantik Teke Turkmen, 390 x 265 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#286 Stolar, 1 par, Nordiska kompaniet, senare 
bemålning samt klädsel

Värdering: 200 - 300 SEK

#287 Okänd designer för Alberts Tibro, soffbord, 
palisander, 1960-tal, längd 164 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK



#288 Gräddkanna, silver, nyrokoko, Ryssland, 1800-
talets 1 hälft, , stämplar Thomas Sokhka St 
Petersburg 1843, kontrollörsstämpel för Dimitri 
Ilyich Tverskoy, l 12 cm, vikt 120 gram

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#289 Gräddkanna, silver, England George IV, graverat 
vapen och crest för Sir James Brooke, Rajah av 
Sarawak, KCB 1803-68), stämplad London 1825, 
l 16 cm, vikt 240 gram, 
Brooke hjälpte till att återinsätta Sultanen av Brunei och blev 
avdenne upphöjd till Rajah av Sarawak

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#290 Gräddkanna, silver, nyrokoko, Ryssland, 1800-
talets 1 hälft, , stämplar för Carl Seipel St 
Petersburg 1847, kontrollörsstämpel för Dimitri 
Ilyich Tverskoy, l 12 cm, vikt 280 gram

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#291 Gräddkanna, silver, antagligen Tyskland, 1800-
talets mitt, oidentifierad mästarstämpel H, h 12 
cm, vikt 115 gram

Värdering: 600 - 700 SEK

#292 Bägare, silver, svagt trumpetformad, graverad 
blomdekor, stämplad Hans Petter Vogt 
Kristianstad 1764, h 8 cm, vikt 40 gram

Värdering: 600 - 700 SEK

#293 Okänd designer, art-déco, taklampa, patinerad 
brons, 5 ljuspunkter, höjd 59 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#294 Andersson, Ragnar, olja, stilleben, signerad och 
daterad -53, 100 x 63 cm, proveniens: 
konstnärens familj
a tergo oljeskiss

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#295 Matta, antik Bachtiari (?) galleri, 515 x 115 cm, 
bruksslitage

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#296 Lovegrove, Ross för Bernhardt Design, stolar, 1 
par, plast och krom, "Orbit", design 2005, gjuten 
signatur, bruksslitage

Värdering: 700 - 800 SEK

#297 Såsskål, silver, nyrokoko, dekor av akantus mm, 
stämplad Anders Bäck Alingsås 1853, dia 14 cm, 
vikt 155 gram

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#298 Kryddställ, 84/96 silver, antagligen Persien, 1800-
tal, trepassformat, l 12 cm, vikt 65 gram

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#299 Thekanna, silver med svärtat träskaft, empirestil, 
Tyskland, sekelskiftet 1900, dekor av svan, 
griphuvud mm, stämplar Hofjuwelier Theodor 
Müller, Weimar, l 25 cm, vikt 735 gram

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#300 Kaffekanna, 950/1000 silver, Frankrike, 
nyrokoko, 1800-talets mitt, otydlig 
mästarstämpel, h 21 cm, vikt 870 gram

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#301 The- och kaffekanna, silver, Tyskland, nyrokoko, 
1800-talets mitt, heltäckande dekor av rocailler 
mm, stämplar A Müller Berlin, graverat vapen för 
Georg Christoph Wilder, vikt 1620 gram

Värdering: 6 500 - 7 000 SEK

#302 Kaffekanna, silver, nyrokoko, Finland, 1800-
talets 2 hälft, stämplar Robert Mellin Helsingfors 
1861, vikt 770 gram, 1 benring i handtaget 
saknas

Värdering: 3 800 - 4 000 SEK

#303 Etui för svavelstickor, silver, Ryssland, 1800-tal, 
niellerad dekor av byggnad mm, oidentifierad 
mästare Aô$B�À h 5,5 cm, vikt 35 gram

Värdering: 600 - 700 SEK



#304 Okänd designer, Swedish Grace 1910-20-tal, 
damsekretär, ljus björk med intarsia, snedklaff 
bakom vilken inredning, 2 lådor i sar, fotstöd 
med tagelstoppning, b 100 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#305 Johansson, Lars, olja, Surrealistisk 
strandkomposition, 90 x 100 cm, stämplad från 
konstnärens minnesauktion

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#306 Reklamflaska/golvampa, svarvat och bemålat trä 
och konstmassa, i form av vinflaska, total h 82 
cm, skador

Värdering: 500 - 600 SEK

#307 Rion, Ewa Julia, olja, Mona Lisa Improvisation 
(Who is looking at who?), signerad och daterad 
2006, 65 x 120 cm

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#308 Tams, John, mat och theservisdelar, porslin, 
svart underglasyrdekor i Piero Fornasettis art, 
22 delar, största diameter 25 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#309 Sockerskrin med locjk, silver, Ryssland, 1800-
talets mitt, stämplad Mathias Skytt (Skyytinen), 
kontrollörsstämplar för Dimitri Ilyich Tversky St 
Petersburg 1850 eller 1851, l 19 cm, vikt 360 gram

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#310 Socker/theskedar, 2 st, silver, Ryssland, 1800-
talets slut, 1 förgylld, svårtydda stämplar, l 10 - 
11,5 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#311 Strösked, förgyllt silver, Ryssland, 1800-talets 2 
hälft, stämplad Pawel Akimow Ovchinnikow 
Moskva 1871 med kejserlig 
hovleverantörsstämpel, kontrollörsstämpel för 
Aggey Grigoryievich Svechin, 
l 15 cm, vikt50 gram

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#312 Ragoutsked, sterlingsilver, England, 1700-talets 
slut, slät modell, stämplar Peter & Anne 
Bateman London 1792, l 29 cm, initial W

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#313 Lockstop, sterlingsilver, England George II, 
heltäckande, driven dekor av akantus, blommor 
mm, stämplar William Shaw II & William Preist 
London 1756, h 22 cm, vikt 805 gram

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#314 Bricka, silver, Ryssland, 1800-talets 1 hälft, 
svårtydd mästarstämpel, kontrollörstämpel för 
Dimitri Tverskoy St Petersburg 1840, l 27 cm, 
total vikt 405 gram

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#315 Bricka, silver, Ryssland, 1800-talets 2 hälft, 
kontrollösstämpel Anatoy Apollonovich 
Ashybashyev Moskva 1892, l 24 cm, vikt 140 
gram

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#316 Okänd konstnär, 1900-talets mitt, olja, 
komposition, signeras N Å-n, 46 x 60 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#317 Nørgård, Lars, färglito, "Carlsberg", signerad, 
numrerad 1566/2000 och daterad -97, synlig 
pappersstorlek 53 x 71 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#318 Sund, Jacues (Jacques), blandteknik, kubistiska 
porträtt, signerad, synlig pappersstorlek 32 x 10 
cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#319 Olson, Axel, färglitografi, Grötviks hamn, 
signerad och numrerad HC XVIII/XX, synlig 
pappersstorlek 17 x 41 cm, glas med skada

Värdering: 300 - 400 SEK



#320 Christiansen, Niels, olja, kor i landskap, 
signerad, 41 x 62 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#321 Okänd designer (Peter Behrens?) för Osiris, 
kanna, tenn med blått glas, jugend, 1900-talets 
början, i form av Maraboustork, modellnummer 
1051, h 25 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#322 Gräddkanna, sterlingsilver, England George III, 
otydliga stämplar, London 1816, l 14 cm, vikt 220 
gram

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#323 Supkopp, silver, barockstil, Norge, 1800-talets 2 
hälft, stämplad Nilius Martinius Thune (1831-90) 
Kristiania (Oslo) 13 1/4-lödighet, l 7 cm, vikt 25 
gram

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#324 Bägare, silver, Ryssland/Polen 1800-talets mitt, 
graverad dekor av byggnader och växter, 
stämplad R. Hertz Szyldberg Warszawa, verksam 
1850-70, h 7 cm, vikt 85 gram

Värdering: 600 - 700 SEK

#325 Kungligt emblem, brännförgylld brons, 17-1800-
tal, b 12 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#326 Okänd engelsk (?)konstnär, 1800-tal, akvarell, 
samtalande par, synlig pappersstorlek 21 x 18 
cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#327 Okänd italiensk konstnär, akvarell, landskap 
med åsnekärra, synlig pappersstorlek 26 x 46 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#328 Okänd konstnär, 1800-tal, akvarell, lekande 
keruber, otydligt signerad, tondo 19 x 19 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#329 Okänd fransk (?) konstnär 1800-talets 1 hälft 
eller mitt, blyerts, kvinna i turban, 
monogramsignerad, synlig pappersstorlek 11 x 
11 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#330 Bortolozzi, Francesco efter Cipriani, Giovanni 
Battista, akvatint och linjeetsning, "A sacrifice to 
Jupiter" 1777,synlig pappersstorlek  16 x 51 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#331 Okänd konstnär, England 1800-tal, smugglare i 
Marsden Rock, synlig pappersstorlek 17 x 23 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#332 Cyrén, Gunnar för Orrefors, champagneglas, 1 
par, "Nobel", design till Nobelprisets 90-
årsjubileum 1991, h 22 cm, i 
originalförpackningar

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK

#333 Matta, old Persisk, 240 x 170 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#334 Bubbelsextant i aluminiumlåda, WWII, Henry 
Hughes & Son Ltd Bubble Sextant MK IX, 
inventeringslista medföljer, total h 26 cm

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#335 Matta, old Kaukasus (?), 180 x 125 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#336 Mössa för matros vid U-båt samt U-båtsflagga, 
Danmark 1930-40-tal, medföljer Yachtflagga och 
3 signalflaggor

Värdering: 700 - 800 SEK

#337 Arup Jensen, C, olja, fartyg till havs, signerad, 
84 x 118 cm

Värdering: 700 - 800 SEK



#338 Olson, Axel, blandteknik, 1920-tal, skvaltkvarn, 
"Motiv från Skavböke, Halland", signerad, synlig 
storlek 24 x 37 cm

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#339 Kaipiainen, Birger för Arabia Art, praktfat, 
porslin, "Anemone", signerat och numrerat 
183/200, l 42 cm

Värdering: 5 500 - 6 000 SEK

#340 Bägare, silver, graverad dekor, stämplad Carl 
Neuendorff Karlskrona 1881, h 7 cm, vikt 40 gram

Värdering: 400 - 500 SEK

#341 Såsslevar, 1 par, silver, Ryssland, 1900-talets 
början, snäckmodell, stämplade Semenov 
Moskva 1908-17, senare polska importstämplar, l 
17 cm, vikt 140 gram

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#342 Soppslev, silver, Danmark, empire, oidentifierad 
mästare KM Köpenhamn 1818, guardeinstämpel 
för Frederik Fabricius månadsmärke 
skorpionens tecken, l 35 cm, vikt 140 gram, 
lagning 

Värdering: 600 - 700 SEK

#343 Gräddkanna, silver, Tyskland, empire, 1800-
talets 1 hälft, stämplad Freymann Dresden, vikt 
200 gram

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#344 Ragoutsked, silver, Danmark, empire, stämplad 
Rasmus Jörgensen Brock Köpenhamn 1818, 
guardeinstämpel för Frederik Fabricius 
månadsmärke skorpionens tecken, l 36 cm, vikt 
125 gram, initialer

Värdering: 700 - 800 SEK

#345 Ostbestick, 3 st, silver och stål, 17-1800-tal, 
ostämplade, dekor av akantus mm, l 20 cm, 
slitage, gaffel med skador

Värdering: 600 - 700 SEK

#346 Bägare, silver, slät modell, stämplad Otto 
Wilhelm Kjellberg Västerås 1867, h 8 cm, vikt 95 
gram, initialer GA

Värdering: 600 - 700 SEK

#347 Okänd konstnär, 1900-talets början, skulptur, 
skuret och bemålat trä, dam i baddräkt och -
huva, h 43 cm, orangrepp, fötter med skador

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#348 Breuer, Marcel, efter honom, stol, böjträ och stål 
med rottingklädsel, "Cesca", 1900-talets slut, 
modellen designad 1928 och namngiven efter 
Breuers styvdotter Francesca, etikett Made in 
Italy

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#349 Matta, old Hamadan, 225 x 125 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#350 Ljusstakar, 1 par, förgylld brons, Ny-Louis-XVI, 
Frankrike, 1800-talets 2 hälft, dekor av akantus, 
turturduvor, medaljonger mm, 1 märkt 597, h 29 
cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#351 Okänd amerikansk konstnär, sekelskiftet 1900, 
bokstöd, 1 par, patinerad brons, reliefdekor av 
indianhövdingar, h 11 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#352 Matta, old Afshar, 230 x190 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#353 Fat, porslin, Royal Copenhagen Musselmalet 
Helblonde, dia 25 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#354 Bricka, silver, Indo-persisk, 18-1900-tal, dekor av 
mytologisk scen, l 21 cm, vikt 135 gram

Värdering: 600 - 700 SEK



#355 Munch, Edward, efter honom, träsnitt (?), 
"Encounter in Space", efter original från 1899, 
bildyta 15 x 21 cm (originalet mäter 18 x 25 cm)

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#356 Urna, porslin på träställning, Kina, 1900-talets 2 
hälft, polykrom dekor av personer mm, h 
inklusive ställ 60 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#357 Munch, Edward, efter honom, offset, "The sick 
child", efter original från 1896, bildyta 35 x 46 
cm (originalet mäter 42,5 x 56,5 cm)

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#358 Bille, Willy, olja, gatuparti, signerad, 43 x 53 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#359 Okänd konstnär, blandteknik, kostymskiss, 
Pulcinella, otydligt signerad och daterad -58, 
synlig pappersstorlek 44 x 37 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#360 Okänd konstnär, antagligen Frankrike, Belle-
Époque, reliefer, 1 par, patinerad brons, kvinnor, 
synlig storlek 58 x 42 cm

Värdering: 6 500 - 7 000 SEK

#361 Okänd konstnär, akvarell, "Kamelgata i TunisS, 
signerad Harry 1937, synlig pappersstorlek 19 x 
15 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#362 Okänd konstnär, blandteknik, skådespelare, 
monogramsignerad ASW och daterad 1903, 
synlig pappersstorlek 15 x 22 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#363 Lorentzon, Waldemar, färglito, "Söndag i 
fiskeläget", signerad och numrerad 218/260, 
synlig pappersstorlek 38 x 50 cm

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK

#364 Okänd keramiker, skål samt kanna, glaserat 
lergods, otydligt signerade, h 22 respektive dia 
28 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#365 Matta, old/semiantik Persisk, 210 x 140 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#366 Okänd designer för Bauscher, Weiden, 
matservisdelar, porslin, "Create", cirka 30 delar

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#367 Väggspegel, skuret och bronserat trä, jugend, 
1900-talets början, 73 x 46 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#368 Terrin med lock och underfat, porslin B&G, 
sekelskiftet 1900, förgylld kant, total l 41 cm, 
lock med nagg

Värdering: 400 - 500 SEK

#369 Lindberg, Stig för Gustavsberg, kaffekoppar 
med underfat och assietter, 12 + 12 + 12 st, 
benporslin, "Brun Linje", design 1972, 
medförljer sockerskål och gräddkanna, assietter 
dia 17 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#370 3 delar kristall och glas,; Olle Alberius för 
Orrefors, skål, Residence, Simon Gate för 
Orrefors, skål "Tusen Fönster" samt okänd

Värdering: 600 - 700 SEK

#371 Hermansson, Olle för Husqvarna, brasgaller/
gnistskydd, monogramssignerad, gjutjärn, 
svartlackerad med genombruten dekor, Tor med 
bockarna.

Värdering: 7 000 - 8 000 SEK

#372 Bok, Dahlbergh, Eric, Svecia Antiqua et 
Hodierna, Isak Marcus Stockholm 1924, tvär 
folio, halvfranskt band

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK



#373 Ekman, Emil, olja, fiskebåt i skymning, 
signerad,  46 x 63 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#374 Persson, Ove, olja, bondauktion, signerad 52 x 
66 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#375 Lampisuo, Antti, olja, blomsterstilleben, 
signerad, 50 x 61 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#376 Palmu, Jouni, olja, "Kuja" ("Gränd"), signerad, 
35 x 27 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#377 Still-McKinney, Nanny för Rihimäen Laasi OY, 
vas, grön och gul glasmassa, "Pajazzo", 1970-
tal, h 19,5 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#378 Engman, Kjell för Kosta Boda, skål, glas, dekor 
av fåglar mm, signerad, h 16 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#379 Cyrén, Gunnar för Orrefors, skålar 4 st, glas, 
"Corona", medföljer 2 ljuslyktor

Värdering: 400 - 500 SEK

#380 Fat, porslin, Japan, Taishô, dekor i Imari-färger, 
dia 31 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#381 Okänd designer för Thomas Avory, Bavaria, 
lockurna, polykrom dekor av blommor, höjd 32 
cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#382 Okänd designer, möjligen Murano, glasservis, 7 
delar, grön glasmassa med förgylld och 
polykrom dekor

Värdering: 400 - 500 SEK

#383 Lorenz-Murowana, Ernst, olja, 
skymningslandskap, signerad, 69 x 49 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#384 Grünewald, Iván, gouache, landskapsbild från 
Hagaparken, signerad och daterad 1937, synlig 
pappersstorlek 35 x 49 cm, G var son till Isaac 
Grünewald och Sigrid Hjertén

Värdering: 500 - 600 SEK

#385 Lindberg, Stig för Gustavsberg, mat- kaffe- och 
theservis, cirka 100 delar, porslin, "Ming" design 
1969, , bland annat 8 mattallrikar, 8 assietter, 14 
+ 9 djupa tallrikar, 
8 thekoppar med fat och 12 kaffekoppar samt 15 fat

Värdering: 2 800 - 3 000 SEK

#386 Takampel, mässing med smidd kedja, barock, 
16-1700-tal, kraterformad med dekor av serafer, 
total h 76 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#387 Gullberg, Bengt Johan för Gullberg Form, 
bordslampa, pulverlackerat stål med textilskärm, 
höjd 50 cm, Gullberglampan presenterades på 
Hemutställningen i Helsingborg 1955 (H55)

Värdering: 500 - 600 SEK

#388 Torstensson, Jonas för Torstensson Art & 
Design, ljusstake för 16 ljus, delvis patinerad 
brons,"Stumpastaken", jubileumsutgåva från 
2000, numrerad 4, längd 29 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#389 Halslänk, 18 karat rödguld, l 42 cm, stämplad 
JRA Köping, vikt 21,9 gram

Värdering: 8 500 - 9 000 SEK

#390 Armlänk, 18 karat rödguld, stämplad EWA 
Köping, l 19 cm, vikt 20,5 gram

Värdering: 8 500 - 9 000 SEK

#391 Smyckeset, 3 delar, 18 karat rödguld med 
spektrolit (?), halskedja med hänge samt 2 
örhängen, total vikt 5,5 gram

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK



#392 Ring, 18 karat rödguld med 2 åttkantslipade 
diamanter om totalt cirka 0,15 carat, svårtydda 
svenska stämplar, vikt 1,1 gram

Värdering: 500 - 600 SEK

#393 Parti silversmycken samt armbandsur, bland 
annat Alton och Tissot

Värdering: 400 - 500 SEK

#394 Armlänk, 14 karat rödguld, l 18 cm, vikt 2,4 gram

Värdering: 800 - 900 SEK

#395 Ring, 14 karat rödguld, slät, svårtydda danska 
stämplar, innerdiameter 18 mm, vikt 2,8 gram

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#396 Örhänge, 8 karat rödguld med slipad peridot (?)

Värdering: 200 - 300 SEK

#397 Siersböl, Herman, egen verkstad, Kastrup, ring, 
14 karat rödguld med cabochonslipad peridot 
(?), innerdiameter 17 mm, vikt 5 gram

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#398 Ring, 14 karat röd- och vitguld med 4 
åttkantsliapde stenar (1 saknas), stämplad 
Bonell Copenhagen, innerdiameter 16 mm, vikt 
3,4 gram

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#399 Parti rödguld, ringar mm, delvis defekta, total 
vikt 8,3 gram

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#400 Armring, 18 karat rödguld, stel, ledad, svenska 
importstämpel, innerdiameter, 6 x 5 cm, vikt11,5 
gram

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#401 Olson, Erik, färglitografi, "Ödets verkstad", 
signerad, numrerad 17/260 och daterad -74, 
synlig pappersstorlek 50 x 69 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#402 Jonson, Sven, färglito, "Strandbild" 1972, 
signerad EA, synlig pappersstorlek 33 x 42 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#403 Mat samt kaffeservisdelad, flintgods, Villeroy & 
Boch "Siena", , ca 30 delar, polykrom dekor av 
marmorimitation

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#404 Kryddskrin, mahogny med mässingsbeslag, 
Danmark, 1800-talets 2 hälft, etikett från 
Östergades Materialhandel, uppfällbart lock 
varunder 12 glasflaskor med stoppers, låda med 
4 bleckburkar, h 20 cm
, någon smärre nagg

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#405 Olson, Erik, färglito, 'Personer och 
stråkinstrument', signerad, daterad -84 och 
numrerad 183/240, pappersstorlek 38 x 45 cm, 
proveniens: konstnären Sven Jonson, därefter i 
arv

Värdering: 300 - 400 SEK

#406 Lundberg, John G, olja, "Mellan bergen", 
signerad och daterad -76, 28 x 37 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#407 Leksaker, 2 st, Schuco, litograferad plåt, grarage 
Varianto-Box 3010/30 US Zone samt Varianto 
3047 West Germany, sistnämnda med 
originalkartong

Värdering: 500 - 600 SEK

#408 Lignell, Sven, olja, komposition med blommor 
och äpplen, signerad, 81 x 58 cm

Värdering: 300 - 400 SEK



#409 Örhängen, 1 par, 18 karat rödguld med pärla, 
total vikt 2 gram, stämplade Ceson Göteborg

Värdering: 500 - 600 SEK

#410 Henshall, efter Clarke, WB, karta, 
kopparstucken, Köpenhamn, tryckt 1837, 35 x 41 
cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#411 Okänd designer för ENCO, bordslampor, 1 par, 
mässing dekor av kulor, modellnummer 69, höjd 
inklusive skärmar 45 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#412 Lieberman, Max, torrnål, Am Strande (Nordwijk) 
1914, synlig pappersstorlek 21 x 26 cm, 
litteratur: Schiefler 155c

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#413 Thunman, Olof, akvarell, herrgårdsbyggnad, 
signerad, synlig pappersstorlek 44 x 59 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#414 Landberg, Tyko, olja, Paris, signerad, 46 x 32 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#415 Dahlén, Arne för Dahléns Fåtöljindustri Dalum, 
armstol, klädd i konstull, etikettmärkt

Värdering: 600 - 700 SEK

#416 Tallrikshylla, avlutad fur, sekelskiftet 1900, längd 
94 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#417 Okänd holländsk konstnär, sekelskiftet 1900, 
olja, fruset kanalparti, otydligt signerad, 20 x 25 
cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#418 Okänd konstnär, sekelskiftet 1900, olja, så kallad 
"Gåramålning", Skånelänga vid vatten, 39 x 69 
cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#419 Okänd konstnär, 1900-talets början, olja, 
landskap med metande pojke, signerad W 
Halvarson, 55 x 41 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#420 Okänd norsk konstnär, blandteknik med 
halm(!)collage, "Stalheim Hotel", Sogn, 
Naerodalen - efter fotografi av Axel Lindahl, a 
tergo gåvodatering Julen 1915, 15 x 19,5 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#421 Askkopp, brons, 1900-talets 1 hälft, i form av 
badkar med kranar, l 16 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#422 Okänd konstnär, 1800-talets 1 hälft, akvarell, 
landskap med staffagepersoner, mått inklusive 
ram 29 x 37 cm

Värdering: 700 - 1 800 SEK

#423 Okänd designer, möjligen Carl Malmsten för 
Åtvidaberg, bokskåp med vitrindörrar, så kallad 
Sekreteraremöbel, design 1928 l 87 cm

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#424 Bägare, silver, Ryssland, 1800-talets slut, slät 
med graverad dekor av växter och fåglar, 
stämplar antagligen Vasily Akimov, svårtydd 
kontrollörsstämpel Moskva 1896, h 6,5 cm, vikt 
80 gram

Värdering: 600 - 700 SEK

#425 Saltkar, silver, Kina, sekelskiftet 1900, i form av 
bamburör med blommande grenar, stämplad 
Hung Chong, Shanghai och Guandong, h 35 
mm, vikt 45 gram

Värdering: 600 - 700 SEK



#426 Gräddkanna, silver, Ryssland, 1800-talets slut, 
stämplar V S Grishin Moskva, verksam 1895-97, 
h 7,5 cm, vikt 80 gram

Värdering: 500 - 600 SEK

#427 Thesil, silver, Ryssland, 1900-talets början, i 
form av ämbar, oidentifierad mästare Kostroma 
1908-17, h inklusive hänkel 6 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#428 Tumlare, silver, 1700-tal, stansad 
lambrequinbård, invändigt förgyll, ostämplad, 
dia 5,5 cm, vikt 25 gram

Värdering: 400 - 500 SEK

#429 Thesil, silver, Ryssland, 1800-talets slut, 
ämbarsformad med garverad dekor, stämplad 
Ivan Saltykov Moskva 1896-97, h inklusive 
hänkel 5 cm, vikt 25 gram

Värdering: 600 - 700 SEK

#430 Saltkar, 1 par, silver, nyrokoko, blomformade, 
invändigt förgyllda, svårtydda svenska stämplar 
1855, dia 7,5 cm, total vikt 65 gram

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#431 Okänd konstnär, 1800-tal, blandteknik, biblisk 
scen (Salomo och Drottningen av Saba?), synlig 
pappersstorlek 20 x 29 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#432 Okänd konstnär, kopparstick sekelskiftet 1800, 
pompejansk stil, a tergo handskriven notat, 
synlig pappersstorlek 20 x 30 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#433 Martin, Johan Fredrik efter Gustaf Lundberg, 
kopparstick, Fredrik I stiftar Serafimerorden 
1748, utförd 1783, synlig pappersstorlek 24 x 17 
cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#434 Okänd konstnär, kopparstick, 1630-tal, Nils 
Brahe, pappersstorlek 26 x 13 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#435 Collaert, Adriaen efter van der Straet, Jan, 
kopparstick, "Ecce Homo", ur serien Passio, 
mors et resurrectio dn. Nostri Jesu Christi, ed 
Philips Galle 1580-87, pappersstorlek 19 x 26 
cm, skador

Värdering: 400 - 500 SEK

#436 Okänd konstnär, 1700-talets slut, kopparstick, 
Les derniers adieux de Louis XVI à sa famille, 
synlig pappersstorlek 21 x 27 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#437 Docka, Balinesisk man, höjd 74 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#438 Ölgås/drake, skuret och bemålat trä, Norge, 
18-1900-tal, dekor av blommor samt devis "Drik 
med måte vil jeg dig råde", l 23 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#439 Docka, Balinesisk kvinna, höjd 68 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#440 Okänd konstnär, 1800-talets slut, skulptur/
bläckhorn, patinerat järn på svart marmorsockel, 
dekor av amorin på snigel, l 14,5 cm, smärre 
nagg, vingar saknas

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#441 Okänd konstnär, skulptur, patinerad brons på 
marmorsockel, stående pojke med paraply, 
signerad M Franz, h 19 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#442 Kanna, gulglaserat lergods, Michael Andersen & 
Sön, Bormholm, 1950-tal, i form av fisk, h 14 cm

Värdering: 500 - 600 SEK



#443 Lundström, Nils Emil för Rörstrand, lockurna, 
fajans, rokokostil, 1920-30-tal, reliefdekor av 
växter och fågel, signerad, h 30 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#444 Stol, mässing med röd textilklädsel, så kallad 
Chiavari, Italien, 1900-tal

Värdering: 400 - 500 SEK

#445 Kakform för wagashikakor, så kallad kashigata, 
körsbärsträ, Japan, 1900-talets 1 hälft, dekor av 
halv lotusblomma, oidentifierad signatur, l 16,5 
cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#446 Takkrona till 5 ljus, mässing med prismor, 
empirestil, 1900-talets 2 hälft, h 55 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#447 Symaskin, Pfaff Tipmatic 1027

Värdering: 400 - 500 SEK

#448 Högardh, Gösta, akvarell, motiv från Särdal, 
signerad och daterad -78, synlig pappersstorlek 
30 x 42 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#449 Norrman, Lars, färgserigrafi, "Bangkok", 
signerad, synlig pappersstorlek 37 x 57 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#450 Thorén, Esaias, färglito, "Vit torso", signerad EA 
och daterad -77, synlig pappersstorlek 42 x 34 
cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#451 Litografier, 2 st, efter Hans Holbein respektive 
Jean Louis Gérome, 1800-tal, synliga 
pappersstorlekar 50 x 40 cm 

Värdering: 700 - 800 SEK

#452 Väggskåp, bemålat trä, allmogearbete, 1800-tal, 
höjd 98 cm, senare bemålning

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#453 Taklampa, färgat glas och mässing, höjd 57 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#454 Gardiner, broderad dekor av fåglar och blommor, 
1 par, ca 210 x 120 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#455 Berg, Gustav Axel för firma G A Berg, 
Stockholm, fåtölj, böjträ med canvasklädsel, 
"Torparen" 1930-tal, höger armlän med 
torksprickor, sadelgjord i behov av översyn

Värdering: 700 - 800 SEK

#456 Okänd designer för Möbel IKEA, fåtölj, 
"Stickfåtöljen Rut", design 1952, omklädd i 
gråtonat slätt/teddytyg, framstår i nyskick

Värdering: 300 - 400 SEK

#457 Spegellampett, bronserat trä och stuck, 
nyrokoko, 1800-talets slut, dubbla ljusarmar i 
mässing, h 90 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#458 Matta, semiantik/antik Isphahan, 320 x 195 cm, 
ställvis slitage

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#459 Ljusstakar, 1 par, mässing, barockstil, 17-1800-
tal, hexagonala på balusterfötter, droppskiva 
med dekor av serafer, h 27 cm

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#460 Matta, semiantik/antik Isphahan, 190 x 140 cm

Värdering: 2 000 - 2 200 SEK

#461 Wärff, Göran för Kosta, ljusstakar, 1 par, glas, 
"Prince", design 1986, signerade, h 18 cm

Värdering: 300 - 400 SEK



#462 Ljungberg, Sven, olja, Borgholms kyrka, 
signerad, 43 x 66 cm

Värdering: 4 800 - 5 000 SEK

#463 Taburett, skuren valnöt, renässansstil, 1800-
talets slut, dekor av lejonhuvuden mm, b 81 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#464 Bägare, silver, Ryssland, 1700-talets slut, dekor 
av fåglar mm, oidentifierade ryska stämplar 
1794, h 7,5 cm, vikt 70 gram

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#465 Rese/dopbestick, 3 delar, förgyllt och niellerat 
silver, Ryssland, 1800-talets 2 hälft, kniv, sked 
och gaffel, otydliga mästarstämplar, gaffel med 
kontrollörsstämpel 
för Viktor Vassilyievich Savinsky Moskva 1886, i (defekt) etui

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#466 Theskedar, 12 st, förgyllt silver, Ryssland, 
sekelskiftet 1900, otydlig mästarstämpel, 
kontrollörsstämpel för Yakov Nikolayievich 
Lyapunov St Petersburg 1898-1903, l 12,5 cm, 
total vikt 150 gram, 
i etui

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#467 Råttsvanssked, silver, Danmark, barock, 1700-
talets 1 hälft, slät modell, otydlig mästarstämpel 
1720, guardeinstämpel för Conrad Ludolf 
Köpenhamn 1721, vattumannens tecken, l 20 cm, 
samtida initialer

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#468 Sockertång, delvis förgyllt silver, Ryssland, 1800-
talets slut, svårtydda stämplar, 
kontrollörsstämpel A Romanov  Moskva 1889, 
senare polska importstämplar, l 13 cm, vikt 50 
gram

Värdering: 600 - 700 SEK

#469 Såssked, förgyllt silver, Ryssland, 1800-talets 2 
hälft, stämplad Ivan Gubkin Moskva 1858 med 
kejserlig hovleverantörsstämpel, 
kontrollörsstämpel för Ivan Vassilyievich 
Avdeyev, l 16 cm, vikt 65 gram

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#470 Kakspade, sterlingsilver, England, 1800-talets 
mitt, snäckmodell, stämplad geroge William 
Adams London 1861, l 18 cm, vikt 65 gram, 
oidentifierad adlig crest samt gravyr Alice

Värdering: 600 - 700 SEK

#471 Krus, glas med silverlock, Tyskland, 1800-talets 
mitt, dekor av eklöv mm, ostämplat, h 16 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#472 Filmposter, litograferad, "Det stora landet" (The 
big country) 1958, med bland andra Gregory 
Peck, Jean Simmons och Carroll Baker. synlig 
pappersstorlek 99 x 68 cm, påtecknad tidpunkt 
1930, 

Värdering: 300 - 1 400 SEK

#473 Penselvas, porslin, Kina, 1900-talets början, 
polykrom dekor av landskap och skrivtecken, h 
28 cm, borrad till el, 

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#474 Damfickur, 14 karat rödguld, Schweiz, 
sekelskiftet 1900, innerboett graverad Isak 
Mobeck Norrköping, diameter 35 mm, vikt 30 
gram, glas saknas, i etui av snidat trä medföljer

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK

#475 Bødtker-Næss, Bodil för Georg Jensen, duk 
samt servietter, bomull, gulddekor på röd botten

Värdering: 500 - 600 SEK

#476 Strid, Hardy, härdlack, "Med röd ring", signerad 
och daterad 1964, 40 x 29 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#477 Spegel, förgyllt trä och stuck, renässansstil, 
1800-talets 2 hälft, dekor av tympanonkrön mm, 
höjd 98 cm

Värdering: 1 400 - 1 500 SEK

#478 Pianopall, skuret och bonat trä, gustaviansk stil, 
sekelskiftet 1900, roterbar sits (kärvar)

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK



#479 Penselvas, porslin, Kina, 1900-talets början, 
polykrom dekor av landskap och skrivtecken, h 
28 cm, borrad till el,

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#480 Strid, Hardy, akryl, "Avunden", signerad och 
daterad 1968, 33 x 50 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#481 Silvermynt, 1 Öre, Karl XII 1716

Värdering: 400 - 500 SEK

#482 Ring, Ragnar, olja, "Akvariestudie", signerad, 33 
x 41 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#483 Kalk, försilvrad koppar, Ryssland, 1800-talets 
mitt eller 2 hälft, infattade medaljonger med 
ättens Romanov regenter från Katarina den 
Stora till Alexander II, h 21 cm, slitage

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#484 Krus, rödbetsat och slipat glas med silverlock, 
detta med infattad Riksdaler, Fredrik I 1748, 
stämplat William Lyon Göteborg, 1865, h 17 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#485 Nylund, Gunnar för Rörstrand, ytterkrukor 1 par, 
chamotterat stengods, genombruten dekor, h 13 
cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#486 Backström, Monica för Kosta Boda, skulptur, 
glas, svampformad, höjd 27 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#487 Nylund, Anita för JIE, burkar, flintgods med och 
utan teaklock, Bedas bageri samt Majas mejeri, 
ur serien Vår lilla stad, total höjd 8-12 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#488 Westman, Marianne för Rörstrand, grytor samt 
thekanna, stengods, "Blue Pot", design 1961, 
höjd 13-18 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#489 Ceremoniell kniv, smide och hardwood, så 
kallad Ikula, Kuba, Kongo, 1900-talets 1 hälft 
eller mitt, l 35 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#490 Wahlstedt, Astrid, olja, motiv från Nordafrika, 
signerad, 32 x 34 cm, Wahlstedt utställde bland 
annat på Liljewalchs

Värdering: 500 - 600 SEK

#491 Overgaard, Regitze för Georg Jensen, hängen 6 
st, sterlingsilver, "Infinity", design 2004, med 
silvermonterat sidenband respektive 
berlockhållare, oanvända i originalförpackningar 
(5 oöppnade), 
hänge l cirka 25 mm

Värdering: 400 - 500 SEK

#492 Matsked, silver, fiolmodell, stämplar Sivert 
Thorsteinsson Köpenhamn 1789, 
guardeinstämpel för Fredrik Fabricius, l 21 cm, 
vikt 50 gram

Värdering: 400 - 500 SEK

#493 Okänd designer för WMF (Würtembergische 
Metallwaren Fabrik), ljusstakar, ett par, försilvrad 
metall, jugend, sekelskiftet 1900, stämplade, h 
17 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#494 Sockerskål med lock, flintgods, Staffordshire, 
George III, sekelskiftet 1800, l 18 cm, något 
missfärgad, lock med nagg

Värdering: 400 - 500 SEK

#495 Dirigent/tamburmajorstav, ebenholz med 
elfenbensknopp och montage i sterlingsilver, 
sekelskiftet 1900, doppsko i mässing och stål, l 
124 cm

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK



#496 Okänd designer för Calligaris, armstolar, 4 st, 
stål med svart läderklädsel, etikettmärkta Made 
in Italy

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#497 Sängvärmare, smide och mässing med 
kopparnitar, barock, 1600-tal, dekor av dam i 
högreståndsklädsel,  l 76 cm, slitage, bucklor

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#498 Vallien, Bertil för Kosta Boda, flaska/vas, glas, 
höjd 23 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#499 Inbyggnadsugn, Miele, DG 4060, förefaller 
oanvänd

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#500 Inklinometer (Klinometerkompass) samt 
ekvatorialkompass, mässing, Stanley respektive 
West , London, 1900-talets 2 hälft, säljes till 
förmån för Röda Korset

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#501 Wiinblad, Björn, skulptur/vas, glaserat stengods 
(!), antropomorf, signerad och daterad 1966, 51 
cm

Värdering: 5 500 - 6 000 SEK

#502 Vette, skuret och bemålat trä, sekelskiftet 1900, 
andfågel, l 33 cm, bruksslitage

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#503 Krus, så kallat Bartmankrus, saltglaserat 
stengods, Tyskland, 16-1700-tal, h 41 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#504 Okänd dansk konstnär, oljemålningar, 1 par, 
Pierrot och Colombine, a tergo signerade 
Helmer C och daterad 1986-87, 40 x 30 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#505 Soffa, skuret och laserat trä, så kallad 
badkarssoffa, gustaviansk stil, sekelskiftet 1900, 
skotskrutig klädsel, l 190 cm

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#506 Matta, semiantik persisk, 200 x 140 cm 

Värdering: 500 - 600 SEK

#507 Bröllops(?) klänning, broderat siden och spets, 
sekelskiftet 1900

Värdering: 400 - 500 SEK

#508 Laurent, Käte, akryl, "I Glommen på våren", 
signerad och daterad 2012, 20 x 20 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#509 Klänning, grönt, broderat siden och spets, 
sekelskiftet 1900

Värdering: 400 - 500 SEK

#510 Miniatyrer i mässingsram, 1 par, 1900-talets 1 
hälft, delvis bemålade, Carl Michael Bellman 
respektive Kejsarinnan Elisabeth "Sisi" av 
Österrike-Ungern, ovala 7 x 6 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#511 Matta, old Guldafghan, 195 x 105 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#512 Hattstockar, 7 st trä respektive aluminium, 1900-
talets 2 hälft

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#513 Grännsjö, Gitt, matta, rölakan, dekor i blått, 
signerad, 195x125 cm.

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#514 Okänd designer för Grythyttan, 
trädgårdsmöblemang, Bryggeriserien, soffa, 3 
stolar samt bord, längd 93 cm

Värdering: 8 000 - 9 000 SEK



#515 Trädgårsdynor, Hillerstorp, 5 st, förefaller 
oanvända

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#516 Dynbox, Keter, vit plast längd 154 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#517 Hydman.Vallien, Ulrica, ljusstakar, 2 st, Mine, 
höjd 6 cm, i originalförpackningar

Värdering: 300 - 400 SEK

#518 Hydman-Vallien, Ulrica för Kosta Boda, 
ytterfoder, glas, signerad, höjd 15 cm,

Värdering: 500 - 600 SEK

#519 Ehrner, Anna för Kosta Boda, ljuslyktor, 3 st, 
glas, Cool Moon, höjd 9 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#520 Hydman-Vallien, Ulrica för Kosta Boda, vaser, 2 
st, bemålat glas, Tulipa, höjd 15-26 cm, i 
originalförpackningar

Värdering: 600 - 700 SEK

#521 5 delar porslin, Royal Copenhagen Blå Blomst, 2 
skålar på fot samt 3 lövformade fat

Värdering: 700 - 800 SEK

#522 Bord, massiv hardwood, Indonesien, 1900-tal, 
107 x 86 cm

Värdering: 500 - 60 SEK

#523 Nilsson, Kätie, färgetsningar, 2 st, "Till 
österland", signerad och numrerad 1/5, synliga 
pappersstorlekar 19 x 44 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#524 Bord, fur, renässansstil, sekelskiftet 1900, 
profilerad kant, kopplade ben, längd 104 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#525 Bordstelefoner, 3 st, B&O, Beocom 6000, 
bruksslitage, fungerar enligt uppgift

Värdering: 400 - 500 SEK

#526 Grahn, Hjalmar, olja, stående akt, signerad, 83 x 
65 cm

Värdering: 700 - 1 800 SEK

#527 Okänd designer för C M Cohr/Atla, såskannor, 1 
par, nysilver med svarta bakelitskaft, l 22 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#528 Kortsvärd, smide och mässingslindat trä, Mongo/
Konda(?), Kongo 1900-talets 1 hälft eller mitt, l 
54 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#529 Andersen, Johannes för Nya Möbelfabriken, 
Sävsjö, sido/lampbord, palisander med 
utdragbar laminatskiva, 1960-tal, l exklusive 
utdrag 70 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#530 Matta, Gabbeh, 190 x 150 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#531 Claesson, Koivisto, Rune för Skandiform, fåtölj, 
grå klädsel på aluminiumben, Boxer, etikettmärkt

Värdering: 600 - 700 SEK

#532 Okänd konstnär, relief/skulptur, keramik, 
kvinnoansikte, otydligt signerad Rauni (?), höjd 
33 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#533 Berchem, Nicolaes, etsningar, 3 st, får och 
getter, största 10 x 14 cm, möjligen senare 
avdrag

Värdering: 600 - 700 SEK



#534 Leiden/Brill, mapp med marina tryck, 
Nederländerna

Värdering: 200 - 300 SEK

#535 Matta, old Teheran (?), 305 x 205 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#536 Nakamura, Noboru för Ikea, fåtölj, böjträ med vit 
dyna, Poäng

Värdering: 400 - 500 SEK

#537 Clubfåtölj, helstoppad, grön klädsel

Värdering: 200 - 300 SEK

#538 Lynggard, Ole, egen verkstad, nyckelhänge 
hjärtan, rödguld med facettslipad topas samt 3 
facettslipade diamanter om 0,03 carat WS1, l 44 
mm, vikt 1,5 gram, i originaletui

Värdering: 7 000 - 8 000 SEK

#539 Okänd konstnär, vas, glaserat lergods, jugend-
art-déco, 1910-20-tal, organisk dekor, h 17 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#540 Aladåbform med lock, flintgods, Max Roesler, 
Tyskland, 1900-talets 1 hälft, inpräglad signatur, 
h 16 cm, skålen missfärgad

Värdering: 200 - 300 SEK

#541 Skulptur/ställ, skuret trä, 1700-tal, manshuvud, 
längd 10 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#542 Matbesticksuppsättning, nysilver, möjligen 
Birgitta

Värdering: 500 - 600 SEK

#543 Kleine, Marcel för M V Müller, Volkstedt, skulptur, 
bisquitporslin, sittande akt, art-déco, 1920-tal, 
signerad Weimar, h 42 cm

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK

#544 Soffbänk, skuret och grålackerat trä, 
gustaviansk, sekelskiftet 1800, dekor av 
bladstav, l 241 cm

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#545 Okänd dansk konstnär, 1800-talets 2 hälft, 
gouache, Agersnapsvej, Mølholm, signerad V 
Schultz och daterad 1884, synlig 
papappersstorlek 25 x 33 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#546 Spegel, bronserat trä, Tyskland, Louis XVI, 
17-1800-tal, dekor av porträttmedaljong mm, 
höjd 81 cm, renoverad

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#547 Kolossalvas, porslin, Kina, 1900-tal, polykrom 
och förgylld dekor, h 90 cm

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#548 Champagnekylare, metall, 1800-talets 1 hälft, 
mediciform, h 25 cm, slitage

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#549 Okänd designer, möjligen för Orrefors, vas, 
violett glasmassa, dekor av luftbubblor, h 25 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#550 Skål, grön glasmassa, 1800-talets 1 hälft eller 
mitt, omvikt mynning, h 18 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#551 Dux Design Group för Dux, trädgårdsbord, 
kromad metall, gulmålad glasskiva och stenfot, 
"Pronto", design 1980, diameter 51 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#552 Snusdosa, silver, 1800-tal, rektangulär, invändigt 
förgylld, l 7,5 cm, vikt 100 gram

Värdering: 500 - 600 SEK



#553 Kaffekanna, porslin, Royal Copenhagen, 
musselmalet, h 24 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#554 Thekanna med lock samt gräddkanna, porslin, 
Ryssland, 1800-talets 2 hälft, stämplad Bröderna 
Kornllov, St Petersburd 1861-84, stämplad med 
Kejserlig Hovleverantörsstämpel, l 22 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#555 Rudberg, Gustav, litografi, fartyg vid Hven, 
signerad PT, synlig pappersstorlek 22x23 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#556 Gotemark, Eva, olja, "Puma", signerad, 75 x 50 
cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#557 Qvarsebo, Michael, olja, 'Komposition', signerad 
och daterad 1969, 55 x 66 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#558 Sparbössa, glaserat lergods, 1800-talets slut, i 
form av snörsko full av mynt, märkt F&S Gefle, l 
13 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#559 Springborg, Hans Peter, egen verkstad Løgstør 
1968-88, cigarrburk, ek, avtagbart lock/askkopp i 
sterlingsilver med emaljdekor, stämplad, h 11 vm

Värdering: 700 - 800 SEK

#560 Matta, semiantik Turkmen, 335 x 230 cm, ställvis 
något slitage, smärre lagning

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#561 Anshelm, Anne Grete, färglito, kvinna på bänk, 
1950-tal, signerad och numrerad 304/500, synlig 
pappersstorlek 73 x 56 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#562 Brevpress, alabaster, 1800-talets mitt eller 2 
hälft, dekor av frukter, l 9,5 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#563 Okänd designer för Arabia, 1920/30-tal, vas, 
blåglaserat lergods med dekor av blommor i 
silver, stämplad, h 20 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#564 Dosa för manschettknappar, tenn, Widerholm & 
Dahlberg, Eskilstuna, 1900-talets 1 hälft, dekor 
av sökande man, stämplad, dia 6 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#565 Cigarettetui, silver, Egypten, 1900-tal, 
heltäckande dekor av skrivtecken, l 9 cm, vikt 
100 gram

Värdering: 450 - 500 SEK

#566 Porte-monnaie, silver, Ryssland, sekelskiftet 
1900, graverad dekor, otydliga stämplar, 
kontrollörsstämpel för Yakov Nikolayievich 
Lyapunov St Petersburg 1898-1903, l 7 cm, vikt 
70 gram

Värdering: 600 - 700 SEK

#567 Malmsten, Carl för Bodafors, stolar, 4 , 
grålackerat trä, "Herrgården", brännstämplat

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#568 Malmsten Carl för Karl Andersson, karmstolar, 4, 
grålackerat trä, etikettsignerade

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#569 Bok, Carl Larsson, "Ett hem", innehållandes 24 
tryck av CL, Albert Bonniers Förlag, 2 upplagan 
1969, tvär folio

Värdering: 400 - 500 SEK

#570 Nilsson, Anne för Orrefors, champagneglas, 1 
par, Clown, design 1992, h 27 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK



#571 Lockask, förgyllt och svartglaserat porslin, i 
form av samovar, Ryssland, 1800-talets 2 hälft, 
stämplad Bröderna Kornllov, St Petersburd 
1861-84, stämplad med Kejserlig 
Hovleverantörsstämpel, h 16 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#572 Gotemark, Eva, olja, "Lejon-unge", signerad, 101 
x 60 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#573 Sparbössa, bronserat gjutjärn, sekelskiftet 1900, 
i form av kolonnkakelugn, graverat namn Signe, 
h 13 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#574 Gotemark, Eva, olja, "Snö-lejon", signerad, 101 x 
60 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#575 Wärff (Wolff) Ann för Kosta, vas, glas, dekor i 
grönt och blått samt av luftbubblor, signerad, h 
15 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#576 Matta, semiantik Teke, 190 x 130 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#577 Bäck, Göran för Arabia , vas, stengods, 
geometrisk reliefdekor med grå-blå 
harpälsglasyr, etikettmärkt och stämplad, h 24 
cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#578 Simonsen, Axel, olja, italiensk gatubild, 
signerad, 60 x 50 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#579 Skedholk(?), skuret trä, 1800-tal, nedre låda, h 38 
cm, renoverad

Värdering: 300 - 400 SEK

#580 Terrin med lock, saltglaserat lergods, antagligen 
Bornholm eller Tillinge, sekelskiftet 1900, l 27 
cm, lock med något dålig passform

Värdering: 300 - 400 SEK

#581 Tulwar, stål, möjligen Mughal, Indien, 1800-tal, 
graverad dekor, l 90 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#582 Tulwar i (defekt) balja, Indien, 1800-tal, 
silveröverdraget fäste, damaskerad klinga, total l 
87 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#583 Kindjal, smide och trä i silver(?)balja, möjigen 
Kaukasus, 18-1900-tal, total l 42 cm 

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#584 Dha i balja, stål och silver, Burma, 1900-talets 1 
hälft, l 80 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#585 Yataghan, smide och trä med bronsdetaljer, 
Osmansk, 1800-talets 2 hälft, damaskerad 
klinga, l 72 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#586 Kaskara i balja, möjigen Sennarprovinsen, 
Sudan, klinga med heltäckande thuluthkalligrafi, 
total l 76 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#587 Sabel med balja med bärläder, möljligen Bayrisk 
M/1855 för Artilleriofficer, WWI, Weyersberg 
Kirschbaum & Co Solingen, totl l 92 cm, slitage

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#588 Stickert, smide, mässingsfäste med benplattor, 
antagligen Persien, 1900-talets 1 hälft, l 55 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK



#589 Svärd, smide med silverfäste, möjligen så kallad 
Dha, Burma, 1800-tal, silverfäste, klinga från 
brittisk dragonsabel, denna märkt GR under 
krona för Georgius Rex, l 79 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#590 Käpp med silverkrycka, så kallat spanskrör, 
gustaviansk, otydliga stämplar Stockhom 1772, l 
88 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#591 Käpp med silverkrycka, så kallat spanskrör, 
svårtydda svenska stämplar HS eller SH 17-1800-
tal, l 90 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#592 Parti käppar, 6 st, delvis med silverkryckor, 1800-
tal, l 82 - 91 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#593 Sabel med balja, stål, M/1831 för 
artillerimanskap, Göta Artilleriregemente, 
Göteborg, total l 105 cm, senare svartlackerad

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#594 Wagenfelt, Wilhelm för WMF (Würtembergische 
Metallwaren Fabrik), shaker, nysilver, design 
1959, inre sil, h 18 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#595 Foersom, Johannes & Hiort-Lorenzen, Peter för 
Paustian, armstol, metall med vitt plastöverdrag 
och textilklädd sits, ASAP, gjuten signatur, 
modellen vann Red Dotpriset 2012

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#596 Hörnskåp, grönlackerat trä, allmogearbete, 1800-
talets mitt, inredning med hyllor, h 215 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#597 Matta, old Kayseri (?), 155 x 95 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#598 Okänd designer för David Andersen, Oslo, 
manschettknappar, 1 par, sterlingsilver och emalj

Värdering: 500 - 600 SEK

#599 Assietter, 10 st, porslin, Royal Copenhagen, 
musselmalet halvblonde, dia 17 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#600 Courtois, Jacques, hans efterföljd, 17-800-tal, 
olja, turkisk bataljscen, 34 x 46 cm, pannåspricka

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#601 Huskrucifix, brons, Ryssland, 1800-tal, h 25 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#602 Cigarrskrin, silver med inredning i cederträ, 
Egypten, 1900-tal, heltäckande dekor av 
skrivtecken, 9 x 9 cm, vikt 250 gram

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#603 Parti LP-skivor, jazz, bl.a Alice Babs & Duke 
Ellington m.m

Värdering: 400 - 500 SEK

#604 Parti LP-skivor, ca 20 st, bl.a Hurriganes, Deep 
Purple, Yes m.m

Värdering: 500 - 600 SEK

#605 Parti LP-skivor, bl.a Deep Purple, Beatles, Elvis 
Presley m.m, ca 50 st

Värdering: 500 - 600 SEK

#606 Parti LP-skivor, ca 20 st, bl.a Accept, Deep 
Purple, Alice Cooper m.m

Värdering: 700 - 800 SEK

#607 Solglasögon, 1 par, i etui, Thierry Mugler, TM 
10190 C1, oanvända i originalförpackning

Värdering: 400 - 500 SEK



#608 Solglasögon, 1 par, i etui, Thierry Mugler, TM 
10207 C5, oanvända i originalförpackning

Värdering: 400 - 500 SEK

#609 Okänd konstnär, olja, Skagens hamn, signerad 
SD (?) samt betacknad Skagen -45, 16 x 22 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#610 Wiinblad, Björn för Rosenthal, matservis, 55 
delar, porslin, "Romance", design 1961

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#611 Okänd konstnär, 1800-talets mitt, akvarellerad 
tuschlavering, gård i landskap, synlig 
pappersstorlek 12 x 20 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#612 Okänd engelsk konstnär, 1900-talets 1 hälft, 
akvarell, skördelandskap, monogramsignerad, 
synlig pappersstorlek 23 x 38 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#613 Reclinerfåtölj, elektrisk, svart konstläderklädsel, 
1900-talets slut

Värdering: 300 - 400 SEK

#614 Spegel, förgyllt trä, gustaviansk typ, 1800-tal, h 
31 cm, slitage

Värdering: 600 - 700 SEK

#615 Skål, silver, slät modell, oidentifierad stämpel 
WB, Tyskland, 1900-talets mitt, l 17 cm, vikt 210 
gram

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#616 Ljusstakar, 1 par, marmor och mässing, 
gustaviansk stil, sekelskiftet 1900, 
kolonnformade på kvadratisk fot, dekor av 
hängen, h 23 cm, 1 lagad

Värdering: 600 - 700 SEK

#617 Cigarettettetui, silver med heltäckande 
cloissonnédekor, dekor av växtlighet, jaktscen 
mm, stämplad Konstantin Skvortsov Moskva 
1908-17, l 11 cm, vikt 220 gram

Värdering: 22 000 - 24 000 SEK

#618 Ikon, emaljerad brons, Ryssland, 1800-tal, De tre 
Hierarkerna, h 6,5 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#619 Theglashållare, silver, oidentifierade stämplar, 
möjligen Frankfurt, sekelskiftet 1900, h 8,5 cm, 
vikt 75 gram

Värdering: 400 - 500 SEK

#620 Atterberg, Ingrid för Uppsala Ekeby, skål, delvis 
glaserat lergods, "Negro", modellnummer 2128, l 
24 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#621 Möbeltyg, bredd 140 cm, okänd längd

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#622 Ljusstakar, 1 par, mässing och emalj, Indien, 
1900-talets 2 hälft, h 25 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#623 Solglasögon, 1 par, i etui, Chloé

Värdering: 300 - 400 SEK

#624 Skåp, rödmålat och förgyllt trä, Danmark, 1900-
talets början, h 213 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#625 Olson, Axel, färglitografi, signerad och 
numrerad EA, synlig pappersstorlek 44 x 36

Värdering: 400 - 500 SEK



#626 Karl Fabergés verkstad, etu till 
manschettknappar,  lövträ med monterad 
dubbelörn, invändig text K Fabergé Moska och 
St Petersburg, l 9 cm, medföljer 1 par  
manschettknappar, 
emaljerat silver, David Andersen Oslo

Värdering: 4 800 - 5 000 SEK

#627 Parti silver, Ryssland, Sverige mm, 17-1900-tal, 
total vikt 330 gram, delvis med skador

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#628 Kalff, Louis Christiaan för Philips, högtalare, 
marmorerad bakelit, "De 
Pannekoek" (Pannkakan), omkring 1930, h 43 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#629 Lockask, silver, Ryssland(Lettland), 1800-talets 1 
hälft, rund med graverad blomdekor, 
oidentifierad mästare ECH Riga 1847, dia 5,5 cm, 
vikt 40 gram

Värdering: 400 - 500 SEK

#630 Stigbyglar, 2 st, försilvrad metall, i form av 
damskor, l 20 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#631 Höglund, Erik för Boda, vaser, 2 st, grå 
respektive grön glasmassa, signerade, h 10 
respektive 11 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#632 Skål på hög- respektive låg fot, 1 +1, porslin, 
Royal Copenhagen musselmalet, dia 23 
respektive 24 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#633 Okänd designer för LEDU, arbetsbelysning, 
grålackerad metall, stämpelsignerad

Värdering: 400 - 500 SEK

#634 Barnarmstol, ek, allmogearbete, Skåne, 1800-
talets 2 hälft, h 52 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#635 Golvur, bemålat trä, 17-1800-tal, renoverat och 
kompletterat, höjd 232 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#636 Okänd designer för David Andersen, Oslo, 
skjortknappar, 1 par samt ring, sterlingsilver 
med orange emalj

Värdering: 300 - 400 SEK

#637 Okänd designer i Louis Comfort Tiffanys art, 
vas, lysterglaserat glas, reliefdekor, h 18 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#638 Fotografiram, sterlingsilver, London, 1900-tal, 
dia 10,5 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#639 Churchill, John & Awnsham, kopparstick 2 st, 
valfångst, ur Travel... 1744, synlig 
pappersstorlek 18 x 25 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#640 Gotemark, Eva, olja, "Ringsvans lemur", 
signerad, 101 x 60 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#641 Atelier Borgila, terrin med lock, sterlingsilver, 
slät med pärlstavsdekor, lockknopp i form av 
blomma, stämplad Stockholm 1948, dia 16 cm, 
vikt 765 gram

Värdering: 6 500 - 7 000 SEK

#642 Atelier Borgila, coaster, 3 st, sterlingsilver, släta 
med räfflad kant, lockknopp i form av blomma, 
stämplad Stockholm 1948, dia 11-18 cm, vikt 460 
gram

Värdering: 3 800 - 4 000 SEK

#643 Atelier Borgila, bricka/fat, sterlingsilver, rund 
med pärlstavsdekor, stämplad Stockholm 1948, 
dia 24,5 cm, vikt 485 gram

Värdering: 4 000 - 4 200 SEK



#644 Atelier Borgila, mugg, sterlingsilver, slät modell, 
stämplad Stockholm 1938, h7,5 cm, vikt 150 
gram, spegelmonogram MK, gåvogravyr under 
botten

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#645 Fleming, Erik för Atelier Borgila, bägare, 
sterlingsilver, slät modell, stämplad Stockholm 
1967, h 9 cm, vikt 170 gram, gåvogravyr under 
botten

Värdering: 1 400 - 1 500 SEK

#646 Dopmugg, sterlingsilver, Tiffany & Co 
modellnummer 23498, slät, h 6,5 cm, vikt 80 
gram, gravyr Peter

Värdering: 600 - 700 SEK

#647 Ljusstake, mässing, barock, 16-1700-tal, 
balusterformad stam på akantusornerad 
klockformad fot, h 20 cm, renoverad och 
kompletterad, monterad för el

Värdering: 1 200 - 1 300 SEK

#648 Ljusstake, mässing, barock, 1600-tal, 
balusterformad stam på kvadratisk fot, senare 
monterad fotplatta i svärtat trä, otydligt 
graverad, total h 18 cm, renoverad och 
kompletterad

Värdering: 1 800 - 2 000 SEK

#649 Parti koppar och mässing, 17-1800-tal, mortel 
med pistill, fisksil daterad 1778 mm

Värdering: 400 - 500 SEK

#650 Bordsur med slag/alarm, mässing med 
emaljerad urtavla och front, 1800-talets mitt eller 
2 hälft, dekor av klassicerande firgurer mm, h 21 
cm

Värdering: 1 200 - 1 300 SEK

#651 Okänd designer för Uppsala Ekeby, vas med 
hänklar, glaserat lergods, otydligt signerad, h 12 
cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#652 Stort parti urnycklar mm, brons, stål och silver, 
17-1900-tal, delvis med skador

Värdering: 1 800 - 2 000 SEK

#653 Wirkkala, Tapio för Iittala, ölglas 5 st samt 
snapsglas 7 st, Joiku, h 8 respektive 17 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#654 Parti nysilver, 18-1900-tal; bordssurtout empire 
(flaskor saknas), värmekarott med lock, 
kaffeservis WMF mm, bruksslitage

Värdering: 300 - 400 SEK

#655 Fat, gröntonad glasmassa, 1800-tal (?), dia 48 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#656 Okänd designer, 1950-60-tal, taburett, teak med 
mässingsdetaljer, svart konstläderklädsel, l 55 
cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#657 Byrå, skuren och bonad ek, Nordtyskland, Louis 
XVI, 1700-talets slut, dekor av tandsnitt, 
rosettanfanger, 4 lådor, b 123 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#658 Caféstol, böjträ med skiktlimmad träsits, Fischel, 
Österrike, sekelskiftet 1900, brännstämplad och 
etikettmärkt

Värdering: 600 - 700 SEK

#659 Bönestol, så kallad "Prie-Dieu", svarvat och 
svartlackerat trä med röd sammetsklädsel, 1800-
talets slut, h 104 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#660 Okänd designer för Slagelse Møbelværk, 
armstol, ek med brun ylleklädsel, modell 
nummer 30, gåvoplakett i silver daterad 1939, 
litteratur: katalog för Slagelse Møbelværk 1939

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK



#661 Okänd dansk designer, möjligen för FDB Møbler, 
pall, ek med svarvad sjögrässits, l 46 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#662 Golvur, bemålat trä, 1800-tal, så kallat 
Bornholmerur, Hane, bemålad träurtavla, h 205 
cm, senare bemålning

Värdering: 600 - 700 SEK

#663 Bridgebord, bonat trä med metallbeslag och 
grön filtskiva, 1900-talets mitt, 80 x 80 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#664 Bridgebord, bonat trä med metallbeslag och 
grön filtskiva, 1900-talets mitt, 85 x 85 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#665 Spelbord, mahoogny, Tyskland Louis XVI, 
sekelskiftet 1800, kannelrade, nedåt 
avsmalnande ben, låda i sarg, b 90 cm, renoverat

Värdering: 600 - 700 SEK

#666 Hoffman, Josef, efter honom, stolar, 5 st samt 
armstolar 4 st, vitlackerat böjträ med 
rottingklädsel, modell "Prague", antagligen för 
Stendig, 1 stämplad Made in Yugoslavia, 
medföljer 5 st med skador

Värdering: 2 800 - 3 000 SEK

#667 Okänd dansk designer för Laoni, 1960-70-tal, 
golvlampa, krom med röd skärm, justerbar 
ljuskälla, ställning h 122 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#668 Skulptur, skurn soapstone, Kina, Qing/republik, 
1900-talets 1 hälft, dekor av apor mm, h 18, b 25 
cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#669 Jaktväska, läder, 1900-talets 1 hälft, fågelsnaror, 
medföljer kikare i etui, Colmont Paris

Värdering: 300 - 400 SEK

#670 Okänd konstnär, väggbonad, ylle, komposition, 
160 x 145 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#671 Okänd dansk designer, soffbord, borstat stål 
med glasskiva, l 140 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#672 Okänd konstnär, 1900-talets 1 hälft, olja, plöjning 
med oxar, otydligt signerad, 65 x 81 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#673 Westman, Marianne för Rörstrand, skärbräda, 
porslin, "Frisco", design 1951, l 36,5 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#674 Gravfigurin, delvis glaserad terrakotta, Kina, 
Ming (1368-1644), i form av ämbetsman till häst, 
h 32 cm

Värdering: 2 400 - 2 600 SEK

#675 Gravfigurin, delvis glaserad terrakotta, Kina, 
Ming (1368-1644), i form av beriden krigare, h 30 
cm

Värdering: 2 400 - 2 600 SEK

#676 Gravfigurin, delvis glaserad terrakotta, Kina, 
Ming (1368-1644), i form av ämbetsman till häst, 
h 32 cm

Värdering: 2 400 - 2 600 SEK

#677 Olin-Grönquist, Gunvor för Arabia, muggar, 3 st, 
porslin, "Sauna", h 9 cm, 2 med fotnagg

Värdering: 700 - 800 SEK

#678 Krus, så kallat Bartmankrus, saltglaserat 
stengods, Tyskland, 16-1700-tal, h 45 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#679 Vinkrus, saltglaserat stengods, J Brown Airth & 
Co, Edinburgh, sekelskiftet 1900, h 51 cm

Värdering: 800 - 900 SEK



#680 Haglund, Birger, egen verkstad, brosch, 
sterlingsilver med cabochonslipad karneol, 
stämplad Stockholm 1955, 45 mm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#681 Okänd designer, möjligen för Holmegaard, vas, 
vit glasmassa, så kallad näsduksskål, dekor av 
blått överfång, h 22 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#682 Kulspets- respektive blyertspenna, förgylld 
metall, Cartier, 1900-talets mitt eller 2 hälft, l 9 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#683 Okänd konstnär, 1960-70-tal, mobil, glas och 
metall, otydligt signerad, h 34 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#684 Frattini, Enrico, olja, rökande pojke, signerad, 40 
x 30 cm

#685 Okkolin, Aimo för Rihimäen Laasi OY, vas, glas, 
"Nimipäivä" (Namnsdag), design 1959, dekor i 
violett underfång, signerad, h 11 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#686 Skrin, intarsiainlagt trä, möjligen Ryssland, 
sekelskiftet 1900, inläggningar i tenn, ben (?) 
mm, 38 cm, inkomplett, skador

Värdering: 300 - 400 SEK

#687 Larsson, Olle egen verkstad Laholm, vas, 
glaserat lergods, signerad, h 23 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#688 Kaffeservis, cirka 35 delar, Royal Copenhagen 
Blå Blomst

Värdering: 700 - 800 SEK

#689 Okänd designer, 1960-tal, hyllsystem, 
palisander, säljs i omonterat skick, ej besiktad i 
monterat skick

Värdering: 2 800 - 3 000 SEK

#690 Solglasögon, 1 par, i etui, Thierry Mugler, TM 
10201 C5, oanvända i originalförpackning

Värdering: 500 - 600 SEK

#691 Ehrner, Anna för Kosta Boda, vinglas, 12 st, 
"Line" design 1982, h 22 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#692 Solglasögon, 1 par, i etui, Thierry Mugler, TM 
10190 C2, oanvända i originalförpackning

Värdering: 500 - 600 SEK

#693 Sockerskål med hänklar, silver, 
Ryssland(Lettland), nyrokoko, 1800-talets 1 hälft, 
bukig form, oidentifierad mästare och kontrollör 
Riga 1847, l 23 cm, vikt 460 gram

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#694 Skulpturer, 1 par, silver, i form av av 
blomsterurnor, stämplade Alves Pinto Brasilien, 
1900-tal, h 22 cm, total vikt 330 gram

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#695 Samekniv, helhorn, dekor av renar, akkja mm, 
klinga signerad Johannes Lauri Rovaniemi, l 36 
cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#696 Okänd designer, matta, röllakan, dekor av zig-
zag-mönster i grönt, 205 x 135 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#697 Kniv, smide med silverhandtag, så kallad 
gauchokniv, Arbentina, 18-1900-tal, svårtydd, 
etsad skrift på klingan, 1 kavelplatta defekt, l 24 
cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#698 Julservisdelar, Jonson bros, ca 40 delar, bl.a 12 
mattallrikar

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK



#699 Skåp, avlutad och bonad fur, 1800-tal, profilerat 
krön, underdel med 4 lådor, överdel med 
skåpsdörrar, h 216 cm, renoverat

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#700 Malmsten, Carl för Bodafors, skåp, grålackerat 
trä, "Herrgården", brännstämplat och daterat 
1961, b 100 cm, h 185 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#701 Relling, Ingemar för Westnofa, fåtölj, "Siesta", 
brun klädsel i läder, betsad bok

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#702 Werner, Sidse för Fritz Hansen, tamburmajor, 
modell"'9999 - Coat Tree", design 1979, kromad 
metall, höjd 193 cm

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK

#703 Okänd designer, 1960-tal, soffa, alm med grön 
klädse, längd 184 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#704 Okänd designer, kanna, saltglaserat lergods, 
1900-talets början, pip i form av fågelnäbb, 
undersida med gravyr Minne af Bror Sahlg... 
1906, höjd 19 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#705 Militära tallrikar, 2 st, Kongliga Maj:ts flotta & 
marinregementet omkring 1850 samt 
Serviskassan Karlskrona, dia 21,5 resp 25 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#706 Parti metall; mässing, gjutjärn mm, 18-1900-tal, 
bland annat Arne Jacobsen

Värdering: 300 - 400 SEK

#707 Fågelbad, svartlackerat gjutjärn, 1900-talets 1 
hälft, i form av snäckskal, längd 25 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#708 Parti nautica, 18-1900-tal, bland annat glasflöten 
och hygrometer

Värdering: 600 - 700 SEK

#709 Okänd designer för IKEA, lampbord, böjträ med 
glasskiva, diameter 58 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#710 Kompass, mässing, längd 26 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#711 Gräddkanna, porslin, Royal Copenhagen, 
musselmalet helblonde, modellnummer 1032, 
höjd 10 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#712 Sockerskål, porslin, Royal Copenhagen, 
musselmalet helblonde, modellnummer 1113, 
höjd 9 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#713 Fåtölj, djuphäftad, klädsel i gul siden, så kallad 
Emmafåtölj, 1900-talets mitt, fläckar

Värdering: 400 - 500 SEK

#714 Matta, old persisk, 190 x 70 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#715 Medalj, silver, AB Seåarator, porträtt av De Laval/
Bernström, diameter 6 cm, vikt 130 gram

Värdering: 700 - 800 SEK

#716 Afdal, Torbjörn för Haug Snekkeri, Bruksbo, 
lamp/soffbord, palisander, 1950-60-tal, längd 65 
cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#717 Janusch, Bernd, hängsmycke, sterlingsilver, 
organisk form, dubbelt signerad samt stämplad 
Stockholm 1991, dia 9 cm, kedjor total l 82 (!) cm

Värdering: 9 000 - 10 000 SEK



#718 Janusch, Bernd, ring, sterlingsilver, blomdekor, 
dubbelt signerad samt stämplad Stockholm 
1999, h 6 cm

Värdering: 6 000 - 7 000 SEK

#719 Bryngler, Bengt Axel, egen verkstad, 
halssmycke, sterlingsilver, i form av orm, 
dubbelt signerad samt stämplad Halmstad 2002, 
l 96 (!) cm, vikt 290 gram

Värdering: 6 000 - 7 000 SEK

#720 Lindström, Bengt, hänge, sterlingsilver, dekor av 
mansfigur, utförd av Guld Carlsen Sundsvall 
1984, numrerad 103/999, stämpelsignerad, h 
exklusive kedja 65 mm

Värdering: 5 000 - 6 000 SEK

#721 Okänd svensk/polsk designer, armring, silver 
och (smält) bärnsten, ostämplad, innermått 53 x 
65 mm

Värdering: 3 600 - 4 000 SEK

#722 Janusch, Bernd, ring, sterlingsilver och borst, 
roterbar, dubbelt signerad samt stämplad 
Stockholm 1999, h 6 cm

Värdering: 6 000 - 7 000 SEK

#723 Janusch, Bernd, örhängen, 1 par, sterlingsilver 
med cabochonslipade opaler, blomdekor, 
dubbelt signerade samt stämplade Stockholm 
1995, h 9 cm

Värdering: 6 000 - 7 000 SEK

#724 Janusch, Bernd, ring, sterlingsilver, blomdekor, 
dubbelt signerad samt stämplad Stockholm 
1991, h 5 cm

Värdering: 6 000 - 7 000 SEK

#725 Silow, Ingegerd, matta, röllakan, dekor i rosa, 
205 x 80 cm, fläckar

Värdering: 400 - 500 SEK

#726 Okänd designer, matta, röllakan, dekor i grönt 
200 x 140 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#727 Tallrik, porslin, Kutani, Japan, Meiji/Taishô, dekor 
i Imarifärger, diameter 30 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#728 Vallien, Bertil för Kosta Boda, snaps, likör, 
conjac, vin, mm- glas, ca 35 st, 'Chateau', design 
1981, h  11-19 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#729 Kandelabrar till 3 ljus, 1 par, mässing, modern 
tillverkning, höjd 57 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#730 Parti mynt och medaljer, mestadels silver

Värdering: 500 - 600 SEK

#731 Skålfat, porslin, Kina, Jiaqing (1796-1820), 
diameter 22 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#732 Billgren, Ola, silk screen, komposition med fågel 
och blommor, signerad och daterad 1960, 20 x 
12 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#733 Damskor, Bruno Magli, Italien, storlek 38,5

Värdering: 300 - 400 SEK

#734 Damskor, Bruno Magli, Italien, storlek 38

Värdering: 300 - 400 SEK

#735 Damskor, Bruno Magli, Italien, storlek 38,5

Värdering: 300 - 400 SEK

#736 Damskor, Bruno Magli, Italien, okänd storlek

Värdering: 300 - 400 SEK



#737 Damskor, Bruno Magli, Italien, storlek 39

Värdering: 300 - 400 SEK

#738 Damskor, Mauro Teci, Italien, storlek 39

Värdering: 300 - 400 SEK

#739 Damskor, Bruno Magli, Italien, storlek 39

Värdering: 300 - 400 SEK

#740 Damskor, Carl & Viktoria Ask, Sverige, storlek 39

Värdering: 300 - 400 SEK

#741 Damskor, Bruno Magli, Italien, storlek 38,5

Värdering: 300 - 400 SEK

#742 Damskor, Bruno Magli, Italien, storlek 39

Värdering: 300 - 400 SEK

#743 Parti porslin, bl.a Gustavsberg, Royal 
Copenhagen m.m

Värdering: 400 - 500 SEK

#744 Okänd designer för Victoria's Design House, 
regissörsstolar, 1 par, bambu och canvas

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#745 Papperskorgar, 3 st, teak, Servex, 1960-tal, höjd 
33-40 cm, smärre nagg

Värdering: 400 - 500 SEK

#746 Parti kaffeservisdelar, Gustavsberg Blå Blom, 

Värdering: 400 - 500 SEK

#747 Parti LP samt EP, bl.a Osmonds, Flash & the 
pan, signerade Per Gessle m.m

Värdering: 600 - 700 SEK

#748 Stort parti CD-skivor och cd-böcker

Värdering: 400 - 500 SEK

#749 Taipaleenmäki, Jussi, färglitografi, "Färjkarlen" 
signerad och numrerad 44/190, synlig 
pappersstorlek 30 x 39  cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#750 Parti EP/singlar, 50-80-talet, ca 60 st

Värdering: 600 - 700 SEK

#751 Matta, antik persisk, slitage,, kortsidor något 
kortade, 155 x 105 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#752 Bajonett, i balja, Remington, längd med balja 58 
cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#753 Fredholm, Bertil, blandteknik, "Häst", synlig 
pappersstorlek 31 x 24 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#754 Togelius, Lilian, gouache, stående akt, signerad 
och daterad 2001, synlig pappersstorlek 46 x 31 
cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#755 Holsby, Paul, litografi, "Kyrkbyn", signerad och 
numrerad 45/50, daterad -56, synlig 
pappersstorlek 34x32 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#756 Spegellampett till 2 ljus, förgyllt trä och stuck, 
nyrokoko, 1800-talets 2 hälft, b 62 cm, smärre 
defekter

Värdering: 600 - 700 SEK

#757 Bordslampa, mässing, empirestil, 1900-talets 
mitt, höjd 42 cm

Värdering: 400 - 500 SEK



#758 Medicinskåp, bemålat trä, jugend, 1900-talets 
början, höjd 45 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#759 Sybord, mahogny med intarsia och svärtat trä, 
empirestil, 1900-talets 1 hälft, lyrformad fot, låda 
i sarg, b 48 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#760 Lampbord, valnöt, oscarianskt, 1800-talets slut, 
oktagonal skiva, bredd 47 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#761 Percy, Arthur samt Trost, Eugen för Gefle, parti 
glaserat flintgods, Röd Rubin, 3 delar, medföljer 
ljusstake med lagning

Värdering: 300 - 400 SEK

#762 Vallien, Bertil för Boda, vas, glas, signerad, höjd 
17 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#763 Ahlefeldt Laurvig, Michael, egen hytta, skulptur, 
glas, ägg, signerad, höjd 6 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#764 Fickur, 2 st, samt armbandsur, 1 fickur silver

Värdering: 400 - 500 SEK

#765 Bordsfotogenlampa, porlsin å¨metallfot, höjd 
inklusive lamphållare 45 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#766 Okänd designer för Victoria Design, Skanör, 
glasservis, ca 70 delar, polykrom dekor av 
blommor

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#767 Okänd designer, snurrfåtölj med fotpall, blå 
läderklädsel, ställbar

Värdering: 300 - 400 SEK

#768 Väggur, valnöt och svärtat trä, Gustav Becker, 
sekelskiftet 1900, höjd 130 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#769 Okänd designer, 1960-tal, hyllmöbel, teak,  4 
lådor, bredd 55 cm, smärre defekter

Värdering: 300 - 400 SEK

#770 Byrå, mahogny med intarsia, mässingsbeslag 
och vit marmorskiva, Louis XVI-stil, 1900-talets 
mitt, njurformad, bredd 62 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#771 Barnvagn, vitmålat trä, 1900-talets första hälft, 1 
hjulaxel lös

Värdering: 300 - 400 SEK

#772 Byrå, palisander med mässingsbeslag, intarsia 
och brokig marmorskiva, gustaviansk stil, så 
kallad Hauptkopia, 1900-talets mitt, bredd 95 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#773 Hörnskåp, vitmålat trä, allmogearbete, 17-1800-
tal, höjd 103 cm, renoverat

Värdering: 300 - 400 SEK

#774 Hydman-Vallien, Ulrica för Kinnasand, gardiner 
m.m

Värdering: 600 - 700 SEK

#775 Parti konstglas, Orrefors, Boda Nova m.m höjd 
5-21 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#776 Okänd designer för George Jensen, ljusstake till 
4 ljus, rostfritt stål, dia 32 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#777 Hoff, Paul för Gustavsberg, figurin, glaserat 
stengods, "Snöripa", signerad, längd 17 cm

Värdering: 400 - 500 SEK



#778 Okänd designer för Upsala-Ekeby, 
kaffeservisdelar, Fyrklöver, nägon missfärgning

Värdering: 200 - 300 SEK

#779 Lindberg, Stig, porslin, 2 delar, Berså, skålens 
höjd 7 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#780 Oldfors, Hjördis för Upsala-Ekeby, glaserat 
lergods, 3 delar, höjd 4-19 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#781 Parti glas och porslin, Gefle, Iittala samt 
Gustavsberg

Värdering: 300 - 400 SEK

#782 Okänd designer för Glas och Kristallarmatur AB, 
golvlampa, lackerad och kromad metall, 1960-tal, 
modell GK Typ 907, ställbar

Värdering: 400 - 500 SEK

#783 Bluetoothhögtalare, Audio pro, Addon T3, el 
samt aux-kablar medföljer

Värdering: 400 - 500 SEK

#784 Okänd designer, 1950-60-tal, ljusstakar, 1 par, 
svartlackerat smide med infattade, gröna glas, h 
32 cm, säljes till förmån för Röda Korset

Värdering: 400 - 500 SEK

#785 Parti flygplansmodeller, metall och plast, 
mestadels Dinky Toys och Tekno, säljes till 
förmån för Röda Korset, slitage

Värdering: 600 - 700 SEK

#786 Kenberg, O, olja, kustparti, signerad och daterad 
1908, 75 x 127 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#787 Okänd designer för Ikea, pinnstolar, 4 st, 
brunlaserat trä, Tellus

Värdering: 500 - 600 SEK

#788 Okänd designer, golvlampa,mässing, höjd 126 
cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#789 Pipstånka, laggat och bemålat trä, 1800-talets 
slut, skurna initialer AAS, h 32 cm, senare 
bemålning

Värdering: 400 - 500 SEK

#790 Medalj, brons, Napoleons grav på St Helena, 
datum för begravningen där samt senare i Paris, 
i originaletui

Värdering: 600 - 700 SEK

#791 Ytterforder, mässing, dekor av växter samt 
infattade, äldre kopparmynt, signerat Richard 
Ringström Helsingborg, h 12 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#792 Reservoirpenna, förgylld metall, Parker, i 
originaletui

Värdering: 300 - 400 SEK

#793 Rullvagn, svart glas och krom, 3 plan, 45 x 45 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#794 Minnesplansch, Napoleon I, kallad Den Store, ed 
Bouqin 1852, pappersstorlek 54 x 44 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#795 Tegner, Anna, blandtekniker, 2 st, signerade och 
daterade 1884 resp 1883, 13 x 9 resp 16 x 11 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#796 Okänd designer, taklampa, smide med 4 
orangea glaskupor, 1960-70-tal, h 80 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#797 Takkrona till 6 ljus, smide, 1960-70-tal, dia 38 cm

Värdering: 300 - 400 SEK



#798 Matta, old Hamadan, 200 x 130 cm

#799 Matta, Pakistan, 125 x 80 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#800 Okänd designer, golvlampa, svarvat och snidat 
trä, höjd 158 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#801 Okänd designer, 1950-60-tal, matbord, 
palisander, diameter 120 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#802 Matta,, figural, Törnrosa, 240 x 160 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#803 Gitarreffekt, Line 6, pod X3 live
bruksslitage

Värdering: 600 - 700 SEK

#804 Okänd designer, 1960-70-tal, soffbord på hjul, 
palisander, längd 140 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#805 Green, Kulo, blandteknik, komposition, signerad, 
13 x 18 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#806 Trädgårdssoffa, bemålat aluminium och 
tryckimpregnerat trä, längd 124 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#807 Okänd designer, lampbord, trä med glasskiva, 
längd 63 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#808 Langlet, Alexander, blyerts, 2 st, motiv med 
hästar, signerade och daterade -51, synlig 
pappersstorlek 26x34 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#809 Soffbord, mahogny med mässingsbeslag, så 
kallat Butlers tray, längd 108 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#810 Länsfåtölj, vitmålat trä med grön klädsel, 
oscariansk, sekelskiftet 1900, bredd 63 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#811 Okänd designer, soffa, grå klädsel med stålben, 
längd 222 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#812 Matsalsgrupp, bord samt 6 stolar, gustaviansk 
stil, vitlackerat trä, bordets diameter 110 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#813 Bajonett i balja, Italiensk M/1870, total l 40 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#814 Mauserbajonett i balja, spansk M/1913, stämplad 
PV (Parque de Valencia) och numrerad 1121, 
total l 55 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#815 Dolk i balja, Badik, indonesien, damaskerad 
klinga med träfäste, total l 41 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#816 Yxhuvud, smide, enligt uppgift folkvandringstid, 
omkring 500 E Kr, l 36 cm, oxiderad

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#817 Lansspets, smide med bronsmontage, l 49 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#818 Sabel (pallasch) i balja, 18-1900-tal, förnicklad 
klinga, kavel med rockaskinn, total  l 81 cm, 
balja något krympt

Värdering: 600 - 700 SEK



#819 Bajonett i balja, Danmark M/1889, stämplad 
Hærens Tøjhus 82220, total l 37 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#820 Kniv i balja, trä, horn och smide, så kallad Chin, 
Burma, 1900-tal. rikt dekorerad klinga, total l 41 
cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#821 Kniv i balja, trä, horn och smide, så kallad Chin, 
Burma, 1900-tal. rikt dekorerad klinga, total l 63 
cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#822 Kniv i balja, smide, mässing och läder, Tuareg, 
1900-tal, total l 31 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#823 Matta, semiantik Isphahan (?), 195 x 135 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#824 Matta, semiantik Heriz (?), 315 x 195 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#825 Brevkniv/prydnadssabel, delvis svärtad mässing 
och förnicklat stå, sekelskiftet 1900, i form av 
sabel för officer vid marinen, l 24 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#826 Matta, antik Soumak, 305 x 215 cm, bruksslitage

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#827 Reclinerfåtölj, Himolla, elektrisk

Värdering: 500 - 600 SEK

#828 Volther Poul M för FDB, pinnstolar, 1 par, 
grönlackerat trä, J46, design 1956

Värdering: 500 - 600 SEK

#829 Parti nysilver, bricka samt bestick

Värdering: 300 - 400 SEK

#830 Parti silverbestick, Sverige och Danmark, total 
vikt 760 g

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#831 Vallien, Bertil för Kosta Boda, brevpress, glas, 
Rainbow, längd 8 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#832 Parti silver, Sachsisk modell, stämplar C M Cohr, 
total vikt 560 g

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#833 Parti silver, kakgafflar samt kaffeskedar, 
Rosenholm, design Jacob Ängman, total vikt 
490 g

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#834 Parti silver, 2 tårtspadar, 2 ostknivar samt 2 
smörknivar, vikt 380 g

Värdering: 600 - 700 SEK

#835 Okänd designer för Farstrup, fåtölj med fotpall, 
bok med grå tygklädsel

Värdering: 600 - 700 SEK

#836 Byrå, mahogny med intarsia, mässingsbeslag 
och brokig marmorskiva, rokokostil, 1900-talets 
mitt, bredd 70 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#837 Biblioteksstege, mahogny,1800-talets slut, inre 
förvaringsutrymme, läderklädda steg,  bredd 46 
cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#838 Okänd dansk designer, taklampa, röd plast, 
1950-60-tal, dia 36 cm

Värdering: 400 - 500 SEK



#839 Fåtölj, skuren valnöt med rottingklädsel, Louis 
XV-stil, 1900-talets början, lös, stoppad sits

Värdering: 600 - 700 SEK

#840 Fåtölj, skuren valnöt med dubbel rottingklädsel, 
Chippendale-stil, 1900-talets 1 hälft, lös, stoppad 
sits

Värdering: 400 - 500 SEK

#841 Kristiansson, Uno och Östen för Luxus, spegel, 
furu, dia 96 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#842 Okänd designer, soffa, svart läderklädsel på 
stålben, , längd 195 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#843 Okänd designer, soffa, svart läderklädsel på 
stålben, , längd 195 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#844 Damskrivbord, mahogny med intarsia, 1800-
talets slut, läderinfattad skiva, ben med 
hjultrissor, , bredd 77 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#845 Fat, 2 st, porslin, Royal Copenhagen 
musselmalet halvblonde, l 24 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#846 Okänd designer för GAB, ljusstakar, 1 par, silver, 
släta med räfflad fotring, stämplade Stockholm 
1967, h 16 cm, fyllda

Värdering: 600 - 700 SEK

#847 Falk, Ragnar, olja, interiör, signerad, 41x33 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#848 Stop, tenn, slätt, cylindriskt, lock med infälld 
medaljong med porträtt av Karl XV, stämplar Per 
Fredrik Wigholm Arboga 1860, h 20 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#849 Miniatyrsekretär, ådringsmålat trä, 1800-talets 
mitt, 2 lådor samt snedklaff, bakom vilken 
lådinredning, h 37 cm, medföljer dockservis mm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#850 Bratt Wijkander, Monica för Reijmyre, rubinglas, 
3 delar

Värdering: 600 - 700 SEK

#851 Spegel, skuret, bemålat och förgyllt trä, Louis 
XVI-stil, 1900-talets 1 hälft, höjd 65 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#852 Öfverbeck, Henning, olja, skepp på stormande 
hav, signerad, 27 x 35 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#853 Bridgebord, modern tillverkning, 

Värdering: 400 - 500 SEK

#854 Okänd dansk designer, pall, palisander med 
mässingsavslut med svart konstläderklädsel, 
1950-60-tal, l 48 cm, slitage

Värdering: 400 - 500 SEK

#855 Parti tågbanedelar, Märklin, räls, lok, vagnar mm

Värdering: 600 - 700 SEK

#856 Parti äldre vykort, 2 lådor

Värdering: 600 - 700 SEK

#857 Spegel med konsol, delvis svärtad valnöt, 
oscariansk, sekelskiftet 1900, h 200 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#858 Medicinskåp, vitlackerad metall, 1900-talets 1 
hälft, 3 glashyllor, lös benställning, h 159 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK



#859 Csapo, Georges, olja, trojka i Warszawa, 
signerad, 61 x 122 cm, smärre dukskada

Värdering: 600 - 700 SEK

#860 Okänd konstnär, olja, komposition, signerad IB 
och daterad 1947, 59 x 56 cm

#861 Bjulf, Sören Christian, olja, Frederiksholms 
kanal, Köpenhamn, signerad, 47 x 63 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#862 Okänd konstnär, olja, blomsterstilleben, 91 x 61 
cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#863 Vantore, Mogens, olja, dansk landsby, signerad, 
69 x 85 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#864 Matta, semiantik persisk, 195 x 130 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#865 Armstol, teak med svart skaiklädsel, Danmark, 
1960-tal

Värdering: 400 - 500 SEK

#866 Lütken, Per för Holmegaard, skålfat, blåtonad 
glasmassa, "Selandia", design 1954, 
etikettmärkt, l 35 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#867 Claesson (Roempke), Ilse, textiltryck, dekor av 
fåglar, 42 x 30 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#868 Ljusstakar, 1 par, masurbjörk, svärtat trä och 
ben, biedermeierstil, 1800-talets slut, h 22-23 cm, 
1 ljuspipa med brandskada

Värdering: 500 - 600 SEK

#869 Okänd designer för IKEA, takkrona för ljus och 
LED, svartlackerad metall, Lerdal, dia 59 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#870 Parti yxhuvuden mm, medeltid och yngre, 
slitage, skador

Värdering: 600 - 700 SEK

#871 Solur, grönpatinerad metall, 1900-talets mitt, 
dekor av delfin, h 75 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#872 Skrivbord, mahogny med läderklädd skiva, 
sengustaviansk stil, 1800-talets slut, 2 lådor i 
sarg, benskoningar i mässing, b 114 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#873 Stort parti koppar, figuriner mm porslin, 
Ryssland, 18-1900-tal, Lomonosov mm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#874 Parti leksaker, trä, 1900-talets 1 hälft

Värdering: 300 - 400 SEK

#875 Barngungstol, trä, 1900-talets 1 hälft

Värdering: 200 - 300 SEK

#876 Dolk i mässingsbalja, Kris (Keris), indonesien, 
damaskerad klinga med träfäste, l 43 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#877 Dörrstopp, svartlackerat gjutjärn, i form av 
stående West Highland White terrier, l 25 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#878 Vevgrammofon, mahogny, Victor Talking Machin 
co "Victrola", 1910-20-tal, l 53 cm

Värdering: 600 - 700 SEK



#879 Okänd italiensk konstnär, olja, kustparti med 
fiskebåtar, signerad L Marone (?), 40 x 48 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#880 Matta, semiantik Nobaft, 185 x 125 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#881 Rullator, metall med plastdetaljer, Trust, modern 
tillverkning, bruksslitage

Värdering: 200 - 300 SEK

#882 Lignell, Sven, olja, fyra flickor, signerad, 80 x 60 
cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#883 Nielsen, Palle, etsning, "Nekropolis", Opus 43 
signerad, daterad 71-72 och numrerad XXX/2408, 
pappersstorlek 37,5 x 46 cm. 

Värdering: 300 - 400 SEK

#884 Fiatflagga, 230 x 140 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#885 Lignell, Sven, olja, flicka med blommor 
signerad,, 80 x 60 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#886 BP flagga, 230 x  140 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#887 Stationsur, mahogny med mässingsmontage, 
Lenzkirch, 1900-talets mitt, h 95 cm

Värdering: 2 400 - 2 600 SEK

#888 Parti nautica, flöten, hygrometer m.m

Värdering: 500 - 600 SEK

#889 Berlow, Håkon, olja, lantgård med höns, motiv 
från Botne, 51 x 55 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#890 Okänd designer för Scheurich, golvvas, delvis 
brunglaserat lergods, "Kosmos", 1950-60-tal, 
höjd 47 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#891 Okänd designer, 1900-talets 1 hälft, golvlampa, 
bonat trä och metall, justerbarhöjd

Värdering: 300 - 400 SEK

#892 Okänd designer för Westal, ytterbelysning, 
koppar och glas, "Tellus 75 W", 

Värdering: 300 - 400 SEK

#893 Disney, Walt efter honom, vägglampa, lackerad 
aluminium, Musse Pigg, märkt Denmark och 
daterad 1952, höjd 32 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#894 Johansson, Gunnar, olja, komposition med 
personer, signerad, 46 x 63 cm

Värdering: 700 - 800 SEK


